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1. Konečné výsledky    
Konečné pořadí soutěže 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
Gratuluji družstvu SK Podlužan Prušánky k postupu do 1. ligy – východ! 

     Se soutěží se loučí Tatran Litovel, SK GPOA Znojmo a ŠK Hodonín! 
 
Doma bílé:           Doma černé: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žádný zápas s výsledkem 4:4 při osmi remízách. 
             
Počet neodehraných partií: 6 
6. kolo SK Prostějov (8.š),  
3.,9.,10.,11. kolo ŠK Staré Město B (8.š),  
4. kolo ŠK Staré Město B (6.š)) 
 
Průměrné ELO FIDE:                Četnost jednotlivých výsledků zápasů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Družstvo Z + = -
1. SK Podlužan Prušánky z.s. 11 9 2 0
2. Moravská Slavia C 11 7 1 3
3. SK Prostějov 11 7 0 4
4. ŠK Zlín 11 5 4 2
5. ŠK Lokomotiva Brno 11 5 3 3
6. TJ Vlčnov 11 6 0 5
7. Jezdci Jundrov B 11 4 4 3
8. ŠK Staré Město B 11 4 2 5
9. Slavia Kroměříž B 11 3 2 6

10. Tatran Litovel 11 3 1 7
11. SK GPOA Znojmo 11 1 3 7
12. Šachový klub Hodonín 11 0 2 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
* 7½ 6½ 4 6½ 5 4 6 5 7 6½ 7
½ * 4½ 4½ 1½ 3½ 4 5 5 5½ 5½ 5½
1½ 3½ * 3½ 4½ 5 3½ 5 5 6 6½ 4½
4 3½ 4½ * 5 5 4 4 3 4 4½ 4½

1½ 6½ 3½ 3 * 5 4½ 5½ 4 7½ 4 4
3 4½ 3 3 3 * 4½ 3½ 5½ 6 4½ 6
4 4 4½ 4 3½ 3½ * 4½ 4 3½ 4½ 4½
2 3 3 4 2½ 4½ 3½ * 4½ 7 4 5
3 3 3 5 4 2½ 4 3½ * 3½ 5½ 5
1 2½ 2 4 ½ 2 4½ 1 4½ * 2½ 6½

1½ 2½ 1½ 3½ 4 3½ 3½ 4 2½ 5½ * 4
1 2½ 3½ 3½ 4 2 3½ 3 3 1½ 4 *

BODY Skóre Výhry

29 65 50

22 45 24

21 48½ 32

19 46 25

18 49 31

18 46½ 23

16 44½ 26

14 43 22

11 42 20

10 31 22

6 36 17

2 31½ 14

počet %
0 : 8 0 0,00

½ : 7½ 2 3,03
1 : 7 3 4,55

1½ : 6½ 6 9,09
2 : 6 4 6,06

2½ : 5½ 7 10,61
3 : 5 13 19,70

3½ : 4½ 19 28,79
4 : 4 12 18,18

66 100,00

výsledekØ ELO FIDE Zákl.sestava SKUTEČNOST ROZDÍL PARTIE
SK Podlužan Prušánky z.s. 2243 2164 -79 88
TJ Vlčnov 2194 2071 -123 88
SK Prostějov 2141 2069 -72 86
ŠK Zlín 2285 2046 -239 88
ŠK Lokomotiva Brno 2093 2027 -66 88
Jezdci Jundrov B 2013 2008 -5 88
Slavia Kroměříž B 2054 1999 -55 88
Moravská Slavia C 2183 1987 -196 88
ŠK Staré Město B 2155 1981 -174 84
Šachový klub Hodonín 1998 1966 -32 88
SK GPOA Znojmo 2041 1947 -94 88
Tatran Litovel 2143 1882 -261 88

P Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP3 Body PtsV Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP3 Body PtsV

1 SK Podlužan Prušánky z.s. * 3 2½ 1½ 3 2 3½ 3 4 2½ 4 3 28 32 26 SK Podlužan Prušánky z.s. * 3 3½ 1½ 2½ 3½ 2 3 3½ 3½ 3 4 28 33 24

2 TJ Vlčnov 1 * 2 1½ 2½ 3 1½ 2½ 2½ 3 3 2½ 22 25 14 ŠK Lokomotiva Brno 1 * 3 3 1½ 2 2½ 2½ 3 2½ 4 2 23 27 18

3 ŠK Staré Město B 1½ 2 * 3 2 3 1 2½ 2 2½ 3½ 2 19 25 14 Moravská Slavia C ½ 1 * 3 2½ 3 2 2½ 2 3 3 3½ 23 26 15

4 ŠK Zlín 2½ 2½ 1 * 2 2 2½ 1½ 2 2½ 2 1 16 21½ 11 Jezdci Jundrov B 2½ 1 1 * 2½ 2 2½ 2 2½ 3 2 3½ 21 24½ 14

5 SK Prostějov 1 1½ 2 2 * 1½ 2½ 3 2½ 1½ 2 4 15 23½ 16 ŠK Zlín 1½ 2½ 1½ 1½ * 2½ 2½ 1 3½ 3 2 3 19 24½ 14

6 Slavia Kroměříž B 2 1 1 2 2½ * 2½ 2 1½ 2 2 3½ 14 22 11 SK Prostějov ½ 2 1 2 1½ * 3½ 3½ 2½ 3 4 1½ 17 25 16

7 ŠK Lokomotiva Brno ½ 2½ 3 1½ 1½ 1½ * 2 3½ 1½ 3½ 1 13 22 13 TJ Vlčnov 2 1½ 2 1½ 1½ ½ * 2½ 2 1½ 3 3½ 12 21½ 9

8 Šachový klub Hodonín 1 1½ 1½ 2½ 1 2 2 * 2 3 ½ 2½ 12 19½ 11 Slavia Kroměříž B 1 1½ 1½ 2 3 ½ 1½ * 2 2½ 1½ 3 11 20 9

9 Moravská Slavia C 0 1½ 2 2 1½ 2½ ½ 2 * 1 2½ 3½ 12 19 9 SK GPOA Znojmo ½ 1 2 1½ ½ 1½ 2 2 * 2 3½ 2½ 10 19 8

10 Jezdci Jundrov B 1½ 1 1½ 1½ 2½ 2 2½ 1 3 * 1½ 2 11 20 12 ŠK Staré Město B ½ 1½ 1 1 1 1 2½ 1½ 2 * 3½ 2½ 10 18 8

11 Tatran Litovel 0 1 ½ 2 2 2 ½ 3½ 1½ 2½ * 2 10 17½ 15 Tatran Litovel 1 0 1 2 2 0 1 2½ ½ ½ * 3 8 13½ 7

12 SK GPOA Znojmo 1 1½ 2 3 0 ½ 3 1½ ½ 2 2 * 9 17 9 Šachový klub Hodonín 0 2 ½ ½ 1 2½ ½ 1 1½ 1½ 1 * 4 12 3



2. Navržené pokuty 
 
3. kolo – 17. 11. 2024 
ŠK Staré Město B neobsazená 8.š. dle čl. 6.5. Rozpisu – maximální výše 600 Kč 
 
4. kolo – 1. 12. 2024 
ŠK Staré Město B kontumace (Ondřej Stuchlý) 6.š. dle čl. 6.6. Rozpisu – maximální výše 2250 Kč 
 
6. kolo – 12. 1. 2025 
SK Prostějov neobsazená 8.š. dle čl. 6.5. Rozpisu – maximální výše 600 Kč 
 
9. kolo – 23. 2. 2025 
ŠK Staré Město B neobsazená 8.š. dle čl. 6.5. Rozpisu – maximální výše 600 Kč 
 
10. kolo – 16. 3. 2025 
ŠK Staré Město B neobsazená 8.š. dle čl. 6.5. Rozpisu – maximální výše 600 Kč 
 
11. kolo – 30. 3. 2025 
ŠK Staré Město B neobsazená 8.š. dle čl. 6.5. Rozpisu – maximální výše 600 Kč 
 
Po skončení soutěže:  
SK Podlužan Prušánky za nesehrání předepsaného počtu partií podle čl. 3.5.6. Soutěžního řádu  
(Vlastimil Babula – chybí 1 partie) 2500,-Kč dle čl. 6.4 Rozpisu soutěže 
 
SK Podlužan Prušánky za nesehrání předepsaného počtu partií podle čl. 3.5.6. Soutěžního řádu  
(Attila Czebe – chybí 1 partie) 2500,-Kč dle čl. 6.4 Rozpisu soutěže 
 
SK Podlužan Prušánky za nesehrání předepsaného počtu partií podle čl. 3.5.6. Soutěžního řádu  
(Alois Lanč – chybí 2 partie) 5000,-Kč dle čl. 6.4 Rozpisu soutěže. Pan Ing. Alois Lanč zemřel 29.11.2024 
https://www.chess.cz/zemrel-alois-lanc/ budu navrhovat snížení pokuty na 0 Kč 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Vedoucí soutěže v případě porušení nebo nedbání ustanovení soutěžních dokumentů ŠSČR musí uložit pokuty 
v maximální výši. Uložení pokuty schvaluje rozšířená schůze STK ŠSČR po skončení soutěží, přičemž může na 
základě vyjádření družstva k dané pokutě, takto předepsanou pokutu schválit, snížit, případně i zcela prominout. 
Toto vyjádření je družstvo povinno zaslat nejpozději do 14 dnů po zveřejnění závěrečné zprávy na adresy předsedy 
STK (Ing. Jan Malec) jan.malec@chess.cz a vedoucího soutěže HnilickaM@seznam.cz dané soutěže (do 23. 4. 
2025).  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ZZ celkem
SK Podlužan Prušánky z.s. 10000 10 000,00 Kč
Moravská Slavia C 0,00 Kč
SK Prostějov 600 600,00 Kč
ŠK Zlín 0,00 Kč
ŠK Lokomotiva Brno 0,00 Kč
TJ Vlčnov 0,00 Kč
Jezdci Jundrov B 0,00 Kč
ŠK Staré Město B 600 2250 600 600 600 4 650,00 Kč
Slavia Kroměříž B 0,00 Kč
Tatran Litovel 0,00 Kč
SK GPOA Znojmo 0,00 Kč
Šachový klub Hodonín 0,00 Kč
Celkem 15 250,00 Kč



3. Statistiky 

Výsledky jednotlivých partií:   

 

 

 
 
Délka jednotlivých partií: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nejdelší partie:  94 tahů: Michal Provazník – Michal Černý 0 – 1 
Nejkratší rezultativní odehraná partie 17 tahů: Lukáš Smékal– Tomáš Juriga 0 - 1 
 
Statistika zahájení ECO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 

    
 



Pohyby figur na šachovnici: 
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4. Delegace rozhodčích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024/25 Kolo 1 dne 13.10.2024 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 Šachový klub Hodonín : Jezdci Jundrov B Petr Trávníček (R2) Petr Trávníček (R2) bez námitek
10:00 SK GPOA Znojmo : Tatran Litovel Jakub Marek (R2) Jakub Marek (R2) bez námitek
10:00 TJ Vlčnov : Moravská Slavia C Ondřej Podškubka (R2) Jan Moštěk (R2) bez námitek
10:00 SK Podlužan Prušánky z.s. : SK Prostějov Taťána Šeráková (R2) Taťána Šeráková (R2) bez námitek
10:00 ŠK Lokomotiva Brno : Slavia Kroměříž B Šimon Volák (R2) Šimon Volák (R2) bez námitek
10:00 ŠK Staré Město B : ŠK Zlín Pavel Dvouletý (R2) Pavel Dvouletý (R2) bez námitek

Kolo 2 dne 03.11.2024 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 Jezdci Jundrov B : ŠK Zlín Michal Šípek (R2) Michal Šípek (R2) bez námitek
10:00 Slavia Kroměříž B : ŠK Staré Město B Aleš Sojka (R2) Michal Hložek (R2) bez námitek
10:00 SK Prostějov : ŠK Lokomotiva Brno Martin Adam čík (R1) Martin Adam čík (R1) bez námitek
10:00 Moravská Slavia C : SK Podlužan Prušánky z.s.FA Veronika Šmajzrová FA Veronika Šmajzrová bez námitek
10:00 Tatran Litovel : TJ Vlčnov Pavel Hampl (R2) Pavel Hampl (R2) bez námitek
10:00 Šachový klub Hodonín : SK GPOA Znojmo Petr Trávníček (R2) Petr Trávníček (R2) bez námitek

Kolo 3 dne 17.11.2024 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 SK GPOA Znojmo : Jezdci Jundrov B Jakub Marek (R2) Jakub Marek (R2) bez námitek
10:00 TJ Vlčnov : Šachový klub Hodonín Jan Moštěk (R2) Jan Moštěk (R2) bez námitek
10:00 SK Podlužan Prušánky z.s. : Tatran Litovel Taťána Šeráková (R2) Miroslav Slavík bez námitek
10:00 ŠK Lokomotiva Brno : Moravská Slavia C Šimon Volák (R2) Šimon Volák (R2) bez námitek
10:00 ŠK Staré Město B : SK Prostějov Pavel Dvouletý (R2) Pavel Dvouletý (R2) bez námitek
10:00 ŠK Zlín : Slavia Kroměříž B Pavel Slovák (R1) Pavel Slovák (R1) bez námitek

Kolo 4 dne 01.12.2024 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 Jezdci Jundrov B : Slavia Kroměříž B Michal Šípek (R2) Michal Šípek (R2) bez námitek
10:00 SK Prostějov : ŠK Zlín Martin Adam čík (R1) Martin Adam čík (R1) bez námitek
10:00 Moravská Slavia C : ŠK Staré Město B FA Ondřej Zámečník Rostislav Huňa (M) bez námitek
10:00 Tatran Litovel : ŠK Lokomotiva Brno Pavel Hampl (R2) Pavel Hampl (R2) bez námitek
10:00 Šachový klub Hodonín : SK Podlužan Prušánky z.s.Petr Trávníček (R2) Petr Trávníček (R2) bez námitek
10:00 SK GPOA Znojmo : TJ Vlčnov Jakub Marek (R2) Jakub Marek (R2) bez námitek

Kolo 5 dne 15.12.2024 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 TJ Vlčnov : Jezdci Jundrov B Ondřej Podškubka (R2) Jan Moštěk (R2) bez námitek
10:00 SK Podlužan Prušánky z.s. : SK GPOA Znojmo Taťána Šeráková (R2) Jakub Marek (R2) bez námitek
10:00 ŠK Lokomotiva Brno : Šachový klub Hodonín Šimon Volák (R2) Šimon Volák (R2) bez námitek
10:00 ŠK Staré Město B : Tatran Litovel Pavel Dvouletý (R2) Pavel Dvouletý (R2) bez námitek
10:00 ŠK Zlín : Moravská Slavia C Pavel Slovák (R1) Pavel Slovák (R1) bez námitek
10:00 Slavia Kroměříž B : SK Prostějov Aleš Sojka (R2) Michal Hložek (R2) bez námitek

Kolo 6 dne 12.01.2025 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 Jezdci Jundrov B : SK Prostějov Michal Šípek (R2) Michal Šípek (R2) bez námitek
10:00 Moravská Slavia C : Slavia Kroměříž B FA Ondřej Zámečník Luboš Svíženský (R2) bez námitek
10:00 Tatran Litovel : ŠK Zlín Pavel Hampl (R2) Pavel Hampl (R2) bez námitek
10:00 Šachový klub Hodonín : ŠK Staré Město B Petr Trávníček (R2) Petr Trávníček (R2) bez námitek
10:00 SK GPOA Znojmo : ŠK Lokomotiva Brno Jakub Marek (R2) Michal Relich (R2) bez námitek
10:00 TJ Vlčnov : SK Podlužan Prušánky z.s.Jan Moštěk (R2) Jan Moštěk (R2) bez námitek

Kolo 7 dne 26.01.2025 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 SK Podlužan Prušánky z.s. : Jezdci Jundrov B Taťána Šeráková (R2) Michal Šípek (R2) bez námitek
10:00 ŠK Lokomotiva Brno : TJ Vlčnov Šimon Volák (R2) Šimon Volák (R2) bez námitek
10:00 ŠK Staré Město B : SK GPOA Znojmo Pavel Dvouletý (R2) Pavel Dvouletý (R2) bez námitek
10:00 ŠK Zlín : Šachový klub Hodonín Miroslav Kocián (R2) Miroslav Kocián (R2) bez námitek
10:00 Slavia Kroměříž B : Tatran Litovel Aleš Sojka (R2) Michal Hložek (R2) bez námitek
10:00 SK Prostějov : Moravská Slavia C Martin Adam čík (R1) Aleš Hradský (R3) bez námitek

Kolo 8 dne 09.02.2025 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 Jezdci Jundrov B : Moravská Slavia C Michal Šípek (R2) Michal Šípek (R2) bez námitek
10:00 Tatran Litovel : SK Prostějov Pavel Hampl (R2) Pavel Hampl (R2) bez námitek
10:00 Šachový klub Hodonín : Slavia Kroměříž B Petr Trávníček (R2) Petr Trávníček (R2) bez námitek
10:00 SK GPOA Znojmo : ŠK Zlín Jakub Marek (R2) Jakub Marek (R2) bez námitek
10:00 TJ Vlčnov : ŠK Staré Město B Ondřej Podškubka (R2) Ondřej Podškubka (R2) bez námitek
10:00 SK Podlužan Prušánky z.s. : ŠK Lokomotiva Brno Taťána Šeráková (R2) Šimon Volák (R2) bez námitek

Kolo 9 dne 23.02.2025 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 ŠK Lokomotiva Brno : Jezdci Jundrov B Šimon Volák (R2) Šimon Volák (R2) bez námitek
10:00 ŠK Staré Město B : SK Podlužan Prušánky z.s.Pavel Dvouletý (R2) František Mrkus (R2) bez námitek
10:00 ŠK Zlín : TJ Vlčnov Miroslav Kocián (R2) Miroslav Kocián (R2) bez námitek
10:00 Slavia Kroměříž B : SK GPOA Znojmo Aleš Sojka (R2) Radek Šudřich (R2) bez námitek
10:00 SK Prostějov : Šachový klub Hodonín Martin Adam čík (R1) Martin Adam čík (R1) bez námitek
10:00 Moravská Slavia C : Tatran Litovel FA Ondřej Zámečník Luboš Svíženský (R2) bez námitek

Kolo 10 dne 16.03.2025 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 Jezdci Jundrov B : Tatran Litovel Michal Šípek (R2) Michal Šípek (R2) bez námitek
10:00 Šachový klub Hodonín : Moravská Slavia C Petr Trávníček (R2) Petr Trávníček (R2) bez námitek
10:00 SK GPOA Znojmo : SK Prostějov Jakub Marek (R2) Jakub Marek (R2) bez námitek
10:00 TJ Vlčnov : Slavia Kroměříž B Jan Moštěk (R2) Jan Moštěk (R2) bez námitek
10:00 SK Podlužan Prušánky z.s. : ŠK Zlín Taťána Šeráková (R2) Martin Šenkýř (R2) bez námitek
10:00 ŠK Lokomotiva Brno : ŠK Staré Město B Šimon Volák (R2) Miroslav Hurta (F) bez námitek

Kolo 11 dne 30.03.2025 v 10:00 Nominace ÚZ Skutečnost Výsledek
10:00 ŠK Staré Město B : Jezdci Jundrov B Pavel Dvouletý (R2) Miroslav Slavík bez námitek
10:00 ŠK Zlín : ŠK Lokomotiva Brno Pavel Slovák (R1) Pavel Slovák (R1) bez námitek
10:00 Slavia Kroměříž B : SK Podlužan Prušánky z.s.Aleš Sojka (R2) Michal Hložek bez námitek
10:00 SK Prostějov : TJ Vlčnov Martin Adam čík (R1) Martin Adam čík (R1) bez námitek
10:00 Moravská Slavia C : SK GPOA Znojmo FA Ondřej Zámečník Luboš Svíženský (R2) bez námitek
10:00 Tatran Litovel : Šachový klub Hodonín Pavel Hampl (R2) Martin Hampl (R1) bez námitek



5. Výsledky družstev 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 GM Babula Vlastimil A 2501 1 1 1 100,0 2236

2 IM Jablonický Martin Z 2429 1 1 1 1 1 5 5 100,0 2147 2967

3 GM Czebe Attila Z 2265 1 1 1 100,0 2171

4 IM Zpěvák Pavel B 2241 1 ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 7 11 63,6 2070 2209

5 Gabriel Adam A 2278 1 1 1 1 ½ 1 0 1 1 ½ ½ 8½ 11 77,3 2081 2312

6 CM Hájek Oskar A 2179 1 1 ½ ½ ½ 0 ½ 1 1 1 7 10 70,0 2017 2184

7 FM Danada Tomáš Z 2189 ½ ½ 1 2 50,0 1967 2040

8 Jordanov Mihail Z 2256 1 1 1 1 1 1 1 1 0 8 9 88,9 1974 2344

9 Koutný Petr A 2126 0 1 1 1 1 1 0 ½ 0 5½ 9 61,1 1948 2071

10 Uřičář Jakub A 2112 1 1 1 ½ ½ ½ 4½ 6 75,0 1808 2078

11 Mlénský Dalibor A 2040 1 1 1 ½ 1 0 ½ 1 6 8 75,0 1822 2056

12 Balšínek Pavel A 1975 ½ ½ 1 50,0 1938

13 Sremaňák Slavomír Z 2215 1 1 2 2 100,0 1771 2670

14 Hudáček Josef A 1980 ½ ½ 1 50,0 1822

15 Vrtal Jaroslav B 1917 1 ½ ½ 1 ½ ½ ½ 4½ 7 64,3 1831 2026

16 Mayer Josef B 1833 + 0 1 2 3 66,7 1910 1923

17 Dryšl Radek A 1881 1 1 1 100,0 1683

18

2 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 FM Holemář David A 2168 ½ 0 0 ½ ½ ½ 0 ½ ½ ½ 3½ 10 35,0 2199 2112

2 CM Bureš Vít A 2154 ½ ½ 1 ½ 1 1 1 1 1 1 ½ 9 11 81,8 2111 2401

3 Věchet Stanislav B 2101 1 ½ 1 ½ 0 ½ 0 1 4½ 8 56,3 2050 2092

4 Skácelík Petr A 2074 ½ 0 0 1 ½ 1 1 ½ ½ ½ 5½ 10 55,0 2063 2137

5 Kredl Karel A 2051 ½ 0 0 ½ ½ ½ 0 ½ 1 1 1 5½ 11 50,0 2028 2056

6 Vávra Michal A 1981 ½ + 0 ½ 1 3 5 60,0 1914 1947

7 Svíženský Luboš A 1812 0 0 0 ½ ½ ½ 0 ½ ½ 2½ 9 27,8 1947 1837

8 Juriga Tomáš A 1854 ½ 0 0 ½ ½ ½ 1 1 4 8 50,0 1888 1959

9 Tůma Miroslav A 1824 ½ 0 0 ½ 3 16,7 1986 1754

10 Rotrekl Rostislav A 1775 ½ 0 ½ 2 25,0 1894 1719

11 Sysel Michal A 1817 0 ½ ½ 2 25,0 1922 1784

12 Řehůřek Karel B 1755 ½ 1 0 1½ 3 50,0 1899 1921

13 Eichler Břetislav A 1736 ½ ½ 1 1 1 ½ 4½ 6 75,0 1575 1866

14

15

16

17

18

3 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 CM Bokhnak Tymofii C 2236 0 1 ½ ½ 1 1 ½ 4½ 7 64,3 2253 2388

2 Závůrka Roman A 2171 0 ½ ½ 1 ½ 0 0 1 ½ ½ 1 5½ 11 50,0 2107 2144

3 Hrabal Matěj A 2100 ½ ½ 1 ½ 1 ½ 4 6 66,7 2045 2175

4 Mohapl Tomáš C 1998 0 0 ½ 0 1 0 ½ 0 1 ½ 3½ 10 35,0 2097 2017

5 Londin Šimon A 2074 0 0 0 1 1 0 2 6 33,3 2053 1929

6 Kalousek Zdeněk A 2103 0 ½ ½ 1 1 ½ 0 1 1 1 6½ 10 65,0 2020 2157

7 Šobáň Jaroslav A 2115 1 ½ 1 0 ½ 3 5 60,0 1969 2062

8 Švancara Petr A 2077 0 0 ½ 1 ½ ½ 2½ 6 41,7 2028 1979

9 Zajíček Tomáš A 1978 ½ 1 1 ½ 1 1 ½ 0 ½ 1 1 8 11 72,7 1940 2166

10 Adamčík Martin A 2072 1 ½ ½ 1 1 1 ½ 5½ 7 78,6 1914 2197

11 Sýkora Jan A 1993 0 0 1 0,0 1755

12 Dvořák Vladimír B 1877 0 0 ½ ½ 3 16,7 1977 1735

13 Vláčil Vladimír B 1847 ½ ½ 1 50,0 1991

14 Hradský Aleš A 1707 ½ ½ 1 50,0 1736

15 Tichý Miroslav A 1883 1 1 1 100,0 1822

16

17

18

4 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 IM Ponížil Cyril A 2441 ½ 1 1 2½ 3 83,3 2153 2454

2 FM Hába Zdeněk A 2056 0 ½ 0 1 1½ 4 37,5 2188 2147

3 Mařák Jakub A 2118 0 1 ½ 0 ½ 1 ½ 0 ½ ½ 4½ 10 45,0 2150 2137

4 CM Boháček Jan Andrej C 2097 1 0 1 0 1 1 1 ½ ½ 6 9 66,7 2065 2216

5 Kocián Miroslav A 2064 ½ 0 1 1 ½ 0 0 ½ ½ 1 ½ 5½ 11 50,0 2069 2081

6 Černý Michal C 2067 1 0 0 ½ 0 1 1 ½ ½ ½ 5 10 50,0 2054 2072

7 FM Bombek Peter Z 2102 0 1 1 1 3 4 75,0 1896 2162

8 Vlach Karel A 2032 1 ½ 1½ 2 75,0 1950 2168

9 Slovák Pavel A 1980 ½ ½ ½ 1 ½ ½ 0 ½ 4 8 50,0 1968 1994

10 Hronek Martin A 1938 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 3 6 50,0 1893 1941

11 Hodovský Jiří A 2051 ½ ½ 0 ½ 0 0 1 1 ½ ½ 4½ 10 45,0 1886 1925

12 Šenkýř Martin A 2076 ½ 1 1½ 2 75,0 1915 2161

13 Šimek Viktor C 1821 0 ½ ½ ½ 0 1½ 5 30,0 1910 1801

14 Palica Jiří A 1876 ½ ½ 1 2 50,0 1670 1768

15 Jurča Marek A 1949 1 1 1 100,0 1905

16 Suchánek Hanuš A 1683 0 0 1 0,0 1881

17

18

5 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 GM Plát Vojtěch A 2520 1 ½ 1½ 2 75,0 2202 2421

2 Buchta Václav C 2153 ½ 0 1 1 1 0 1 0 4½ 8 56,3 2059 2143

3 Jireš Jiří A 2075 1 ½ 0 1 0 0 2½ 6 41,7 2169 2133

4 Kratochvíl Karel A 2130 1 1 2 2 100,0 2162 3010

5 Volák Šimon A 2095 ½ 1 1 ½ ½ 1 1 ½ ½ ½ 7 10 70,0 2080 2247

6 Meduna Eduard A 2094 ½ 1 ½ 1 ½ ½ 0 0 ½ 1 ½ 6 11 54,5 2079 2120

7 Čermák Jan A 2014 ½ 1 1 ½ ½ 1 ½ 5 7 71,4 2030 2214

8 Straka Vojtěch A 1993 1 ½ 1 1 0 0 ½ 0 1 0 ½ 5½ 11 50,0 2005 2049

9 Zabloudil Radek A 1938 0 ½ 0 0 ½ 1 5 20,0 2037 1813

10 Dvořáček Jan Matyáš A 1938 0 1 ½ ½ 2 4 50,0 1931 1960

11 Hejný Jaroslav A 1992 ½ ½ 1 50,0 2094

12 Wünsch Radek A 1926 0 ½ 1 1 ½ 1 ½ 1 ½ ½ 6½ 10 65,0 1935 2085

13 Hrůza Dominik A 1905 0 ½ ½ ½ 0 1½ 5 30,0 2000 1861

14 Lukáš František A 1948 1 ½ 1½ 2 75,0 1940 2136

15 Veselý Jaromír B 1896 0 0 0 2 0,0 1921 1194

16 Mikoláš Jakub C 1724 1 + 2 2 100,0 2108

17

18

6 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Trávníček Kryštof Mikuláš A 2169 ½ ½ ½ 0 1 2½ 5 50,0 2155 2194

2 IM Sosna Jan A 2249 ½ 1 1 1 1 0 0 ½ 1 ½ ½ 7 11 63,6 2137 2275

3 FM Karlík Vladimír B 2110 ½ 1 1 ½ ½ ½ 0 1 ½ 1 0 6½ 11 59,1 2096 2175

4 Lintner Igor Z 2166 ½ 0 1 ½ ½ ½ 3 6 50,0 2096 2102

5 Dvořák Martin A 2154 1 ½ 1 2½ 3 83,3 2035 2333

6 FM Mudrák Josef A 2178 ½ 1 ½ 1 ½ 0 ½ ½ 4½ 8 56,3 1992 2075

7 Kapusta Petr A 2082 1 1 1 0 ½ 1 4½ 6 75,0 1901 2146

8 IM Babula Milan B 2094 ½ ½ ½ 0 0 ½ 0 ½ 1 3½ 9 38,9 1997 1946

9 Buráň Jaroslav A 1987 ½ 0 ½ 1 3 33,3 2026 1935

10 Moštěk Jan A 1992 ½ 1 ½ ½ 1 ½ ½ 4½ 7 64,3 1927 2070

11 Knotek Josef B 1859 ½ 0 ½ ½ ½ 0 0 0 2 8 25,0 1946 1811

12 Zálešák Robert A 1927 ½ 1 ½ ½ ½ 3 5 60,0 1872 1981

13 Dubina Pavel A 2042 ½ ½ 1 50,0 1905

14 Flekač Milan A 1856 ½ ½ 1 2 50,0 1899 1938

15 Oharek Vlastimil A 1668 0 0 0 2 0,0 2015 1247

16 Podškubka Ondřej A 1704 ½ ½ 1 50,0 1822

17

18

ŠK Lokomotiva Brno

TJ Vlčnov

SK Podlužan Prušánky z.s.

Moravská Slavia C

SK Prostějov

ŠK Zlín

7 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Fiala Václav A 2213 0 1 0 ½ 1½ 4 37,5 2214 2133

2 Slepov Cyril A 2135 0 1 ½ 0 1 ½ 0 1 ½ ½ 5 10 50,0 2132 2175

3 WIM Novosadová Kristýna A 2080 1 1 1 ½ ½ 1 ½ 0 5½ 8 68,8 2071 2228

4 Bednář Jakub A 2170 0 1 ½ ½ 0 1 1 ½ ½ ½ 0 5½ 11 50,0 2058 2092

5 Pýcha Patrik A 2056 1 ½ 0 ½ ½ 0 0 1 3½ 8 43,8 2035 2007

6 Mlýnek Petr B 1971 1 0 ½ 1 1 ½ ½ ½ 0 ½ 5½ 10 55,0 2007 2068

7 Kočiščáková Alexandra A 1894 ½ 0 0 ½ 3 16,7 2114 1874

8 Masák Pavel A 2041 0 ½ ½ 2 25,0 2056 1850

9 Ulčák Michael C 1818 ½ 0 0 ½ 3 16,7 2033 1775

10 WFM Svobodová Michaela A 1943 ½ 1 ½ + 1 1 5 6 83,3 1988 2242

11 Ryšánek Jakub A 1946 ½ 1 1½ 2 75,0 1967 2168

12 Šípek Michal A 1876 ½ ½ ½ 1 2½ 4 62,5 1988 2111

13 Tioka Zdeněk A 1862 0 ½ 0 ½ 3 16,7 1875 1663

14 Vojtek Pavel C 1891 0 ½ 1 ½ 2 4 50,0 1876 1930

15 Šípek Oldřich A 1881 ½ ½ 1 0 2 4 50,0 1884 1948

16 Kala Jakub C 1825 1 0 1 2 50,0 1914 1932

17 Blata František A 1806 ½ ½ 0 + 2 4 50,0 1836 1799

18

8 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Bažant Petr B 2136 ½ 1 ½ 2 3 66,7 2197 2323

2 Babula Matěj C 2000 1 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 4½ 7 64,3 2099 2231

3 FM Vrána František A 2090 0 ½ ½ ½ 1 ½ ½ 0 ½ 4 9 44,4 2069 2071

4 Mrkus František A 2092 ½ ½ ½ 1½ 3 50,0 2071 2105

5 Dvouletý Pavel A 2060 ½ 0 0 1 0 0 0 1 2½ 8 31,3 2035 1931

6 Vylíčil Adam A 1989 ½ 0 0 0 ½ 4 12,5 2059 1783

7 Horsák Jan A 1990 0 1 1 ½ 1 1 ½ 0 0 5 9 55,6 2044 2093

8 Stuchlý Ondřej A 2099 - ½ 0 0 ½ 4 12,5 2128 1876

9 Stará Zuzana C 1791 1 ½ 1 1 1 4½ 5 90,0 2036 2439

10 Starý Šimon C 1919 1 1 1 1 1 0 5 6 83,3 1941 2245

11 Partyš Petr A 1991 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 3½ 7 50,0 1925 1971

12 Blaha Petr B 1929 1 1 ½ 2½ 3 83,3 1875 2196

13 Vavruška Antonín B 1901 0 0 1 0,0 1876

14 Šmíd Jan A 1822 ½ 0 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 4½ 11 40,9 1807 1824

15 Vavřík Jiří A 2003 ½ 1 ½ 2 3 66,7 1866 2039

16 Sháněl Jaroslav A 2054 ½ ½ 1 50,0 1948

17

18

9 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 FM Cagašík Tomáš A 2124 ½ ½ 1 ½ ½ ½ 1 0 1 0 ½ 6 11 54,5 2122 2198

2 CM Hložek Michal C 2075 0 ½ ½ ½ 0 1 1 ½ ½ 4½ 9 50,0 2117 2147

3 Bačák Petr A 2049 ½ ½ ½ 1 ½ 0 0 ½ ½ 0 0 4 11 36,4 2092 2016

4 Beneš Miroslav A 1955 ½ ½ 0 0 ½ 1 ½ 3 7 42,9 2068 2031

5 Sojka Aleš A 2080 0 0 ½ 0 ½ ½ 1 2½ 7 35,7 2037 1948

6 Volčík Luděk A 2038 1 0 1 2 50,0 2054 2058

7 Bačák Martin A 2048 ½ 1 ½ 1 3 4 75,0 1961 2178

8 Kubín Tomáš Daniel C 1869 0 ½ ½ 0 1 0 ½ 2½ 7 35,7 1997 1932

9 Vrzal Filip A 1844 1 0 ½ ½ ½ ½ ½ 3½ 7 50,0 1989 2035

10 Ramiš Ondřej C 1898 1 0 1 1 0 0 3 6 50,0 1983 2030

11 Navrátilík Pavel A 1996 1 1 ½ ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½ 5½ 10 55,0 1939 2020

12 Šudřich Radek A 1996 0 1 ½ ½ 2 4 50,0 1914 1955

13 Petřík Petr A 1956 ½ ½ 1 50,0 1835

14 Pavlík František A 1814 1 1 1 100,0 1821

15 Trávníček Jaroslav A 1743 0 0 1 0,0 1833

16

17

18

10 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Sklenář Tomáš A 1786 0 0 0 0 ½ 1 1½ 6 25,0 2097 1945

2 Zbořil Tomáš A 2053 1 0 0 0 0 1 2 6 33,3 2184 2088

3 CM Strašil Pavel A 2030 ½ 0 0 ½ 0 0 ½ ½ 2 8 25,0 2131 1963

4 Hájek Zdeněk A 1963 0 ½ 0 0 0 0 1 ½ 1 3 9 33,3 2107 1993

5 Zapletal Jiří A 2038 0 1 1 2 50,0 2035 2062

6 Gerych Jan A 1989 0 0 0 1 1 0 0 1 1 4 9 44,4 2060 2034

7 Pytolaj Radek A 1874 0 ½ 0 0 ½ 0 ½ 0 0 1½ 9 16,7 2013 1775

8 Mohapl Petr A 2033 ½ 1 0 1½ 3 50,0 2070 2059

9 Krejčí Jan A 2050 1 1 0 ½ 1 1 1 1 1 7½ 9 83,3 1938 2258

10 Hájek Pavel A 1899 0 0 0 2 0,0 2164 1377

11 Kašparovský Petr A 1859 0 ½ ½ 1 3 33,3 1900 1845

12 Pavlík Petr A 1859 0 ½ 0 0 1 0 1 1 3½ 8 43,8 1909 1920

13 Míka Tomáš A 1858 ½ 1 0 1½ 3 50,0 1903 1949

14 Smékal Lukáš C 1379 0 ½ 0 ½ 3 16,7 1867 1651

15 Hampl Pavel A 1629 0 0 0 ½ ½ 4 12,5 2010 1717

Myhalyna Ihor A 1410 0 0 1 0,0 1887

Vytásek Vladimír A 1706 0 0 0 2 0,0 1938 1189

Kolář Petr A 0 0 1 0,0 1736

11 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Dočekal Jan A 2235 ½ ½ 1 2 50,0 2288 2284

2 Růžička Josef A 2142 0 0 0 0 0 4 0,0 2136 1374

3 Riška Lubomír A 2132 ½ ½ 0 0 ½ 1 0 0 ½ 0 ½ 3½ 11 31,8 2134 2036

4 Kavan Zdeněk A 2073 0 1 ½ ½ ½ 0 ½ ½ 0 ½ ½ 4½ 11 40,9 2095 2066

5 Mikulů Lukáš A 2039 1 0 ½ 0 0 0 1½ 6 25,0 2038 1864

6 Fojtík Tomáš A 2041 ½ 0 ½ 2 25,0 2084 1900

7 Michalčák Lubomír A 2035 ½ 1 ½ 0 2 4 50,0 2027 2059

8 Dvořák Libor A 1924 1 ½ 1 ½ 1 ½ 1 0 ½ ½ 6½ 10 65,0 1967 2135

9 Molík Zdeněk A 2108 1 ½ ½ 0 2 4 50,0 1833 1910

10 Marek Jakub A 1887 1 1 1 ½ 0 1 0 ½ 0 5 9 55,6 1955 2056

11 Skřenek Jiří B 1928 1 ½ 0 1 1 ½ ½ 4½ 7 64,3 1995 2129

12 Hemala Luboš A 1802 ½ 0 0 ½ 3 16,7 1987 1746

13 Voborný David A 1835 1 0 ½ ½ ½ 2½ 5 50,0 1884 1923

14 Molík Jakub A 1603 0 0 ½ ½ ½ 1½ 5 30,0 1863 1744

15 Čtveráček Filip C 1496 0 0 1 0,0 1854

16 Relich Michal C 1477 0 0 1 0,0 2112

17 Štourač Šimon C 1447 0 0 1 0,0 2040

18 Peroutka Matěj C 1209 0 ½ ½ 2 25,0 1827 1721

12 Sk. Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 FM Kuchynka Lukáš A 2251 1 ½ 0 ½ 1 ½ 3½ 6 58,3 2136 2223

2 Pešák Roman A 1906 0 0 ½ 0 0 ½ 0 0 ½ 0 1½ 10 15,0 2077 1828

3 Kladňák Martin A 2045 1 1 0 0 ½ ½ 1 ½ 0 ½ 0 5 11 45,5 2114 2098

4 CM Provazník Michal A 2086 0 ½ 0 ½ ½ 0 0 ½ 1 3 9 33,3 2075 1972

5 Skalka Jan A 1962 0 0 ½ 0 0 0 ½ 1 7 14,3 2049 1770

6 Trávníček Petr A 2078 ½ 0 ½ 0 ½ 1 ½ ½ ½ 1 0 5 11 45,5 2031 2019

7 Skočík Marek A 1907 1 1 0 1 ½ 1 ½ ½ ½ 6 9 66,7 1985 2145

8 Vlčko Tomáš A 1879 0 1 ½ 0 ½ 0 ½ 0 0 0 0 2½ 11 22,7 1949 1763

9 Racek Michal A 1967 0 0 1 0,0 2112

10 Taptič Filip A 1819 0 ½ ½ 0 1 2 5 40,0 1919 1873

11 Kubát Pavel A 1900 ½ ½ 1 2 50,0 1891 1942

12 Ling Bronislav A 1762 ½ ½ 0 1 3 33,3 1967 1895

13 Solařík Pavel A 1724 0 0 1 0,0 2215

14 Cerulík Lukáš A 1451 0 0 0 2 0,0 1798 1070

15

16

17

18

SK GPOA Znojmo

Šachový klub Hodonín

Jezdci Jundrov B

ŠK Staré Město B

Slavia Kroměříž B

Tatran Litovel



  6. Individuální výsledky 
                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hráč NRtg IRtg Družstvo Body Perf Par V R P NRØ IRØ Rtg+/- %
1 . CM Bureš Vít 2154 2227 MS Brno C 9 2401 11 7 4 2111 2139 44,2 82
2 . Gabriel Adam 2278 2291 Prušánky 8½ 2312 11 7 3 1 2081 2101 3,4 77
3 . Jordanov Mihail 2256 Prušánky 8 2344 9 8 1 1974 1993 7,9 89
4 . Zajíček Tomáš 1978 2071 Prostějov 8 2166 11 6 4 1 1940 1991 39,8 73
5 . Krej čí Jan 2050 2123 Litovel 7½ 2258 9 7 1 1 1938 1985 31,3 83
6 . IM Sosna Jan 2249 2285 Vlčnov 7 2275 11 5 4 2 2137 2173 -1,6 64
7 . Volák Šimon 2095 2160 Loko Brno 7 2247 10 4 6 2080 2098 30,5 70
8 . IM Zpěvák Pavel 2241 2257 Prušánky 7 2209 11 3 8 2070 2107 -12,1 64
9 . CM Hájek Oskar 2179 2207 Prušánky 7 2184 10 5 4 1 2017 2035 -1,2 70

10 . FM Karlík Vladimír 2110 2161 Vlčnov 6½ 2175 11 4 5 2 2096 2110 13,1 59
11 . Kalousek Zdeněk 2103 2136 Prostějov 6½ 2157 10 5 3 2 2020 2047 7,2 65
12 . Dvořák Libor 1924 2004 Znojmo 6½ 2135 10 4 5 1 1967 2025 49,9 65
13 . Wünsch Radek 1926 2022 Loko Brno 6½ 2085 10 4 5 1 1935 1975 35,0 65
14 . CM Boháček Jan Andrej 2097 2127 Zlín 6 2216 9 5 2 2 2065 2091 19,0 67
15 . FM Cagašík Tomáš 2124 2196 Kroměříž B 6 2198 11 3 6 2 2122 2162 9,0 55
16 . Skočík Marek 1907 2010 Hodonín 6 2145 9 4 4 1 1985 2020 54,4 67
17 . Meduna Eduard 2094 2094 Loko Brno 6 2120 11 3 6 2 2079 2084 4,4 55
18 . Mlénský Dalibor 2040 2061 Prušánky 6 2056 8 5 2 1 1822 1863 1,7 75
19 . WIM Novosadová Kristýna 2080 2143 Jundrov B 5½ 2228 8 4 3 1 2071 2087 24,6 69
20 . Adamčík Martin 2072 2097 Prostějov 5½ 2197 7 4 3 1914 1967 10,4 79
21 . Závůrka Roman 2171 2182 Prostějov 5½ 2144 11 3 5 3 2107 2144 -12,5 50
22 . Skácelík Petr 2074 2135 MS Brno C5½ 2137 10 3 5 2 2063 2101 6,2 55
23 . Bednář Jakub 2170 2172 Jundrov B 5½ 2092 11 3 5 3 2058 2092 -23,4 50
24 . Kocián Miroslav 2064 2067 Zlín 5½ 2081 11 3 5 3 2069 2081 0,7 50
25 . Koutný Petr 2126 2168 Prušánky 5½ 2071 9 5 1 3 1948 1991 -17,0 61
26 . Mlýnek Petr 1971 2019 Jundrov B 5½ 2068 10 3 5 2 2007 2032 19,8 55
27 . Kredl Karel 2051 2047 MS Brno C5½ 2056 11 3 5 3 2028 2056 -5,6 50
28 . Straka Vojtěch 1993 2009 Loko Brno 5½ 2049 11 4 3 4 2005 2049 3,4 50
29 . Navrátilík Pavel 1996 2025 Kroměříž B 5½ 2020 10 2 7 1 1939 1984 -5,5 55
30 . IM Jablonický Martin 2429 Prušánky 5 2967 5 5 2147 2167 8,5 100
31 . Starý Šimon 1919 2011Staré Město B5 2245 6 5 1 1941 1972 47,6 83
32 . WFMSvobodová Michaela 1943 2072 Jundrov B 5 2242 6 4 2 1988 2002 38,2 80
33 . Čermák Jan 2014 2050 Loko Brno 5 2214 7 3 4 2030 2056 32,1 71
34 . Slepov Cyril 2135 2161 Jundrov B 5 2175 10 3 4 3 2132 2175 0,8 50
35 . Kladňák Martin 2045 2070 Hodonín 5 2098 11 3 4 4 2114 2134 9,0 45
36 . Horsák Jan 1990 2023Staré Město B5 2093 9 4 2 3 2044 2050 22,7 56
37 . Černý Michal 2067 2065 Zlín 5 2072 10 3 4 3 2054 2072 -3,2 50
38 . Marek Jakub 1887 1945 Znojmo 5 2056 9 4 2 3 1955 2013 32,5 56
39 . Trávníček Petr 2078 2068 Hodonín 5 2019 11 2 6 3 2031 2055 -20,6 45
40 . Stará Zuzana 1791 1953Staré Město B4½ 2439 5 4 1 2036 2073 87,5 90
41 . CM Bokhnak Tymofii 2236 2300 Prostějov 4½ 2388 7 3 3 1 2253 2286 15,0 64
42 . Babula Matěj 2000 2116Staré Město B4½ 2231 7 2 5 2099 2129 37,4 64
43 . CM Hložek Michal 2075 2113 Kroměříž B 4½ 2147 9 2 5 2 2117 2147 9,0 50
44 . Kapusta Petr 2082 2124 Vlčnov 4½ 2146 6 4 1 1 1901 1953 1,7 75
45 . Buchta Václav 2153 2234 Loko Brno 4½ 2143 8 4 1 3 2059 2100 -6,4 56
46 . Mařák Jakub 2118 2136 Zlín 4½ 2137 10 2 5 3 2150 2173 -1,2 45
47 . Skřenek Jiří 1928 1985 Znojmo 4½ 2129 7 3 3 1 1995 2027 34,7 64
48 . Věchet Stanislav 2101 2125 MS Brno C4½ 2092 8 3 3 2 2050 2049 -1,2 56
49 . Uřičář Jakub 2112 2109 Prušánky 4½ 2078 6 3 3 1808 1885 -6,0 75
50 . FM Mudrák Josef 2178 2214 Vlčnov 4½ 2075 8 2 5 1 1992 2032 -19,7 56
51 . Moštěk Jan 1992 1998 Vlčnov 4½ 2070 7 2 5 1927 1968 8,1 64
52 . Kavan Zdeněk 2073 2078 Znojmo 4½ 2066 11 1 7 3 2095 2131 -12,2 41
53 . Vrtal Jaroslav 1917 1983 Prušánky 4½ 2026 7 2 5 1831 1924 14,5 64
54 . Hodovský Jiří 2051 2022 Zlín 4½ 1925 10 2 5 3 1886 1961 -47,1 45
55 . Eichler Břetislav 1736 1844 MS Brno C4½ 1866 6 3 3 1575 1673 15,5 75
56 . Šmíd Jan 1822 1857Staré Město B4½ 1824 11 9 2 1807 1889 -26,1 41
57 . Hrabal Matěj 2100 2110 Prostějov 4 2175 6 2 4 2045 2050 9,5 67
58 . FM Vrána František 2090 2128Staré Město B4 2071 9 1 6 2 2069 2114 -11,8 44
59 . Gerych Jan 1989 2015 Litovel 4 2034 9 4 5 2060 2077 6,2 44
60 . Bačák Petr 2049 2055 Kroměříž B 4 2016 11 1 6 4 2092 2118 -15,5 36



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

61 . Slovák Pavel 1980 1975 Zlín 4 1994 8 1 6 1 1968 1994 -2,4 50
62 . Juriga Tomáš 1854 1911 MS Brno C 4 1959 8 2 4 2 1888 1959 13,6 50
63 . FM Kuchynka Lukáš 2251 2232 Hodonín 3½ 2223 6 2 3 1 2136 2166 -5,8 58
64 . FM Holemář David 2168 2208 MS Brno C3½ 2112 10 7 3 2199 2222 -18,4 35
65 . Riška Lubomír 2132 2125 Znojmo 3½ 2036 11 1 5 5 2134 2169 -31,7 32
66 . Vrzal Filip 1844 1925 Kroměříž B 3½ 2035 7 1 5 1 1989 2035 30,5 50
67 . Mohapl Tomáš 1998 2028 Prostějov 3½ 2017 10 2 3 5 2097 2127 -3,7 35
68 . Pýcha Patrik 2056 2074 Jundrov B 3½ 2007 8 2 3 3 2035 2050 -13,2 44
69 . Partyš Petr 1991 1984Staré Město B3½ 1971 7 7 1925 1971 -12,5 50
70 . IM Babula Milan 2094 2068 Vlčnov 3½ 1946 9 1 5 3 1997 2026 -36,5 39
71 . Pavlík Petr 1859 1895 Litovel 3½ 1920 8 3 1 4 1909 1963 2,6 44
72 . Bačák Martin 2048 2071 Kroměříž B 3 2178 4 2 2 1961 1985 9,9 75
73 . FM Bombek Peter 2102 Zlín 3 2162 4 3 1 1896 1969 -0,5 75
74 . Lintner Igor 2166 Vlčnov 3 2102 6 1 4 1 2096 2102 -8,7 50
75 . Šobáň Jaroslav 2115 2126 Prostějov 3 2062 5 2 2 1 1969 1990 -7,3 60
76 . Beneš Miroslav 1955 2008 Kroměříž B 3 2031 7 1 4 2 2068 2081 11,5 43
77 . Ramiš Ondřej 1898 1946 Kroměříž B 3 2030 6 3 3 1983 2030 15,3 50
78 . Hájek Zdeněk 1963 1973 Litovel 3 1993 9 2 2 5 2107 2118 4,1 33
79 . Zálešák Robert 1927 1923 Vlčnov 3 1981 5 1 4 1872 1909 4,3 60
80 . CM Provazník Michal 2086 2050 Hodonín 3 1972 9 1 4 4 2075 2097 -28,3 33
81 . Vávra Michal 1981 1972 MS Brno C 3 1947 5 2 2 1 1914 1947 -7,2 50
82 . Hronek Martin 1938 1954 Zlín 3 1941 6 6 1893 1941 -7,9 50
83 . IM Ponížil Cyril 2441 2450 Zlín 2½ 2454 3 2 1 2153 2181 0,0 83
84 . Dvořák Martin 2154 2187 Vlčnov 2½ 2333 3 2 1 2035 2060 8,2 83
85 . Blaha Petr 1929 1921Staré Město B2½ 2196 3 2 1 1875 1923 16,9 83
86 . Trávníček Kryštof Mikuláš 2169 2180 Vlčnov 2½ 2194 5 1 3 1 2155 2194 -1,5 50
87 . Jireš Jiří 2075 2139 Loko Brno 2½ 2133 6 2 1 3 2169 2190 3,2 42
88 . Šípek Michal 1876 1923 Jundrov B 2½ 2111 4 1 3 1988 2016 24,9 63
89 . Švancara Petr 2077 2079 Prostějov 2½ 1979 6 1 3 2 2028 2036 -15,6 42
90 . Sojka Aleš 2080 2051 Kroměříž B 2½ 1948 7 1 3 3 2037 2050 -24,0 36
91 . Kubín Tomáš Daniel 1869 1951 Kroměříž B 2½ 1932 7 1 3 3 1997 2034 3,8 36
92 . Dvouletý Pavel 2060 2020Staré Město B2½ 1931 8 2 1 5 2035 2072 -31,4 31
93 . Svíženský Luboš 1812 1876 MS Brno C2½ 1837 9 5 4 1947 2003 -14,6 28
94 . Voborný David 1835 1917 Znojmo 2½ 1923 5 1 3 1 1884 1923 8,1 50
95 . Vlčko Tomáš 1879 1895 Hodonín 2½ 1763 11 1 3 7 1949 1974 -45,6 23
96 . Kratochvíl Karel 2130 2167 Loko Brno 2 3010 2 2 2162 2210 17,4 100
97 . Sremaňák Slavomír 2215 Prušánky 2 2670 2 2 1771 1870 1,7 100
98 . Bažant Petr 2136 2193Staré Město B2 2323 3 1 2 2197 2198 12,1 67
99 . Zbořil Tomáš 2053 2062 Litovel 2 2088 6 2 4 2184 2213 -1,1 33

100 . Michalčák Lubomír 2035 2040 Znojmo 2 2059 4 1 2 1 2027 2059 -0,7 50
101 . Vavřík Jiří 2003 2047Staré Město B2 2039 3 1 2 1866 1914 1,0 67
102 . CM Strašil Pavel 2030 2000 Litovel 2 1963 8 4 4 2131 2156 -19,0 25
103 . Dvořáček Jan Matyáš 1938 1978 Loko Brno 2 1960 4 1 2 1 1931 1960 -0,9 50
104 . Šudřich Radek 1996 1994 Kroměříž B 2 1955 4 1 2 1 1914 1955 -8,9 50
105 . Šípek Oldřich 1881 1925 Jundrov B 2 1948 4 1 2 1 1884 1948 0,5 50
106 . Vojtek Pavel 1891 1918 Jundrov B 2 1930 4 1 2 1 1876 1930 -2,0 50
107 . Londin Šimon 2074 2092 Prostějov 2 1929 6 2 4 2053 2054 -20,6 33
108 . Mayer Josef 1833 1911 Prušánky 2 1923 3 2 1 1910 1923 4,4 50
109 . Molík Zdeněk 2108 2115 Znojmo 2 1910 4 1 2 1 1833 1910 -19,4 50
110 . Taptič Filip 1819 1869 Hodonín 2 1873 5 1 2 2 1919 1945 4,2 40
111 . Knotek Josef 1859 1903 Vlčnov 2 1811 8 4 4 1946 2004 -26,8 25
112 . Blata František 1806 1892 Jundrov B 2 1799 4 1 2 1 1836 1924 -9,7 33
113 . Mikoláš Jakub 1724 1849 Loko Brno 2 2 2 2108 2115 25,6 100
114 . GM Plát Vojt ěch 2520 2465 Loko Brno 1½ 2421 2 1 1 2202 2228 -2,3 75
115 . Ryšánek Jakub 1946 2004 Jundrov B 1½ 2168 2 1 1 1967 1975 11,8 75
116 . Vlach Karel 2032 2034 Zlín 1½ 2168 2 1 1 1950 1975 5,2 75
117 . Šenkýř Martin 2076 2049 Zlín 1½ 2161 2 1 1 1915 1968 1,6 75
118 . FM Hába Zdeněk 2056 2103 Zlín 1½ 2147 4 1 1 2 2188 2234 3,4 38
119 . Lukáš František 1948 1969 Loko Brno 1½ 2136 2 1 1 1940 1943 9,9 75
120 . Fiala Václav 2213 2203 Jundrov B 1½ 2133 4 1 1 2 2214 2220 -7,2 38



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121 . Mrkus František 2092 2119Staré Město B1½ 2105 3 3 2071 2105 -1,4 50
122 . Mohapl Petr 2033 2024 Litovel 1½ 2059 3 1 1 1 2070 2059 2,8 50
123 . Míka Tomáš 1858 1941 Litovel 1½ 1949 3 1 1 1 1903 1949 4,5 50
124 . Sklenář Tomáš 1786 1882 Litovel 1½ 1945 6 1 1 4 2097 2138 15,6 25
125 . Řehůřek Karel 1755 1861 MS Brno C1½ 1921 3 1 1 1 1899 1921 15,2 50
126 . Mikul ů Lukáš 2039 2014 Znojmo 1½ 1864 6 1 1 4 2038 2057 -27,8 25
127 . Hrůza Dominik 1905 1946 Loko Brno 1½ 1861 5 3 2 2000 2010 -8,5 30
128 . Pešák Roman 1906 1924 Hodonín 1½ 1828 10 3 7 2077 2124 -30,1 15
129 . Šimek Viktor 1821 1936 Zlín 1½ 1801 5 3 2 1910 1950 -10,5 30
130 . Pytolaj Radek 1874 1875 Litovel 1½ 1775 9 3 6 2013 2048 -32,6 17
131 . Molík Jakub 1603 1692 Znojmo 1½ 1744 5 3 2 1863 1893 18,7 30
132 . Dočekal Jan 2235 2248 Znojmo 1 2284 2 2 2288 2284 1,5 50
133 . Zapletal Jiří 2038 2075 Litovel 1 2062 2 1 1 2035 2062 0,0 50
134 . Volčík Lud ěk 2038 2030 Kroměříž B 1 2058 2 1 1 2054 2058 0,7 50
135 . FM Danada Tomáš 2189 Prušánky 1 2040 2 2 1967 2040 -8,2 50
136 . Kubát Pavel 1900 1940 Hodonín 1 1942 2 2 1891 1942 -0,5 50
137 . Flekač Milan 1856 1946 Vlčnov 1 1938 2 2 1899 1938 2,6 50
138 . Buráň Jaroslav 1987 1995 Vlčnov 1 1935 3 2 1 2026 2060 -6,8 33
139 . Kala Jakub 1825 1846 Jundrov B 1 1932 2 1 1 1914 1932 6,2 50
140 . Ling Bronislav 1762 1830 Hodonín 1 1895 3 2 1 1967 2020 6,4 33
141 . Kašparovský Petr 1859 1924 Litovel 1 1845 3 2 1 1900 1970 -8,1 33
142 . Zabloudil Radek 1938 1925 Loko Brno 1 1813 5 2 3 2037 2053 -19,2 20
143 . Skalka Jan 1962 2000 Hodonín 1 1770 7 2 5 2049 2079 -34,9 14
144 . Palica Jiří 1876 1914 Zlín 1 1768 2 2 1670 1768 -12,1 50
145 . Dryšl Radek 1881 1965 Prušánky 1 1 1 1683 1710 5,5 100
146 . Londin Milan 1732 1868 Prostějov 1 1 1 0,0
147 . Jurča Marek 1949 1953 Zlín 1 1 1 1905 1946 9,3 100
148 . Tichý Miroslav 1883 1937 Prostějov 1 1 1 1822 1857 9,7 100
149 . Pavlík František 1814 1830 Kroměříž B 1 1 1 1821 1936 12,8 100
150 . GM Czebe Attila 2265 Prušánky 1 1 1 2171 2182 4,8 100
151 . GM Babula Vlastimil 2501 2503 Prušánky 1 1 1 2236 2300 1,8 100
152 . Fojtík Tomáš 2041 2048 Znojmo ½ 1900 2 1 1 2084 2093 -7,0 25
153 . Stuchlý Ondřej 2099 2071Staré Město B½ 1876 4 1 3 2128 2149 -15,1 17
154 . Kočiščáková Alexandra 1894 2003 Jundrov B ½ 1874 3 1 2 2114 2147 -4,8 17
155 . Masák Pavel 2041 2025 Jundrov B ½ 1850 2 1 1 2056 2043 -8,5 25
156 . Sysel Michal 1817 1883 MS Brno C½ 1784 2 1 1 1922 1977 -8,0 25
157 . Vylíčil Adam 1989 1999Staré Město B½ 1783 4 1 3 2059 2105 -23,3 13
158 . Ulčák Michael 1818 1844 Jundrov B ½ 1775 3 1 2 2033 2048 -4,8 17
159 . Tůma Miroslav 1824 1856 MS Brno C½ 1754 3 1 2 1986 2027 -8,9 17
160 . Hemala Luboš 1802 1861 Znojmo ½ 1746 3 1 2 1987 2019 -7,2 17
161 . Dvořák Vladimír 1877 1938 Prostějov ½ 1735 3 1 2 1977 2008 -13,9 17
162 . Peroutka Matěj 1209 1681 Znojmo ½ 1721 2 1 1 1827 1914 22,1 25
163 . Rotrekl Rostislav 1775 1856 MS Brno C½ 1719 2 1 1 1894 1912 -4,5 25
164 . Hampl Pavel 1629 1738 Litovel ½ 1717 4 1 3 2010 2039 1,3 13
165 . Tioka Zdeněk 1862 1891 Jundrov B ½ 1663 3 1 2 1875 1936 -22,2 17
166 . Smékal Lukáš 1379 1700 Litovel ½ 1651 3 1 2 1867 1924 14,7 17
167 . Sháněl Jaroslav 2054 2040Staré Město B½ 1 1 1948 1969 -2,5 50
168 . Podškubka Ondřej 1704 1835 Vlčnov ½ 1 1 1822 1857 4,6 50
169 . Hradský Aleš 1707 1823 Prostějov ½ 1 1 1736 1844 1,1 50
170 . Hudáček Josef 1980 1961 Prušánky ½ 1 1 1822 1857 -4,2 50
171 . Vláčil Vladimír 1847 1918 Prostějov ½ 1 1 1991 1984 4,6 50
172 . Balšínek Pavel 1975 1994 Prušánky ½ 1 1 1938 1954 -1,0 50
173 . Petřík Petr 1956 2013 Kroměříž B ½ 1 1 1835 1917 -3,3 50
174 . Dubina Pavel 2042 2024 Vlčnov ½ 1 1 1905 1946 -3,3 50
175 . Hejný Jaroslav 1992 1997 Loko Brno ½ 1 1 2094 2068 2,8 50
176 . Hájek Pavel 1899 1917 Litovel 0 1377 2 2 2164 2177 -8,6
177 . Růžička Josef 2142 2106 Znojmo 0 1374 4 4 2136 2174 -32,1
178 . Oharek Vlastimil 1668 1774 Vlčnov 0 1247 2 2 2015 2047 -6,9
179 . Veselý Jaromír 1896 1898 Loko Brno 0 1194 2 2 1921 1994 -21,0
180 . Vytásek Vladimír 1706 Litovel 0 1189 2 2 1938 1989 -12,9
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181 . Cerulík Lukáš 1451 1727 Hodonín 0 1070 2 2 1798 1870 -9,1
182 . Suchánek Hanuš 1683 1710 Zlín 0 1 1 1881 1965 -7,1
183 . Štourač Šimon 1447 1566 Znojmo 0 1 1 2040 2061 -0,8
184 . Kolář Petr Litovel 0 1 1 1736 1844 -4,8
185 . Relich Michal 1477 1750 Znojmo 0 1 1 2112 2109 -0,4
186 . Trávníček Jaroslav 1743 1797 Kroměříž B 0 1 1 1833 1911 -10,4
187 . Čtveráček Filip 1496 1660 Znojmo 0 1 1 1854 1911 -3,6
188 . Myhalyna Ihor 1410 1808 Litovel 0 1 1 1887 1945 -2,0
189 . Solařík Pavel 1724 1856 Hodonín 0 1 1 2215 2215 -1,1
190 . Vavruška Antonín 1901 1963Staré Město B0 1 1 1876 1923 -11,9
191 . Sýkora Jan 1993 1981 Prostějov 0 1 1 1755 1861 -15,8
192 . Racek Michal 1967 1967 Hodonín 0 1 1 2112 2109 -6,4

Hráč NRtg IRtg Družstvo Body Perf Par V R P NRØ IRØ Rtg+/- %
1 . Kratochvíl Karel 2130 2167 Loko Brno 2 3010 2 2 2162 2210 17,4 100
2 . IM Jablonický Martin 2429 Prušánky 5 2967 5 5 2147 2167 8,5 100
3 . Sremaňák Slavomír 2215 Prušánky 2 2670 2 2 1771 1870 1,7 100
4 . IM Ponížil Cyril 2441 2450 Zlín 2½2454 3 2 1 2153 2181 0,0 83
5 . Stará Zuzana 1791 1953Staré Město B4½ 2439 5 4 1 2036 2073 87,5 90
6 . GM Plát Vojt ěch 2520 2465 Loko Brno 1½2421 2 1 1 2202 2228 -2,3 75
7 . CM Bureš Vít 2154 2227 MS Brno C 9 2401 11 7 4 2111 2139 44,2 82
8 . CM Bokhnak Tymofii 2236 2300 Prostějov 4½ 2388 7 3 3 1 2253 2286 15,0 64
9 . Jordanov Mihail 2256 Prušánky 8 2344 9 8 1 1974 1993 7,9 89

10 . Dvořák Martin 2154 2187 Vlčnov 2½ 2333 3 2 1 2035 2060 8,2 83
11 . Bažant Petr 2136 2193Staré Město B2 2323 3 1 2 2197 2198 12,1 67
12 . Gabriel Adam 2278 2291 Prušánky 8½2312 11 7 3 1 2081 2101 3,4 77
13 . Dočekal Jan 2235 2248 Znojmo 1 2284 2 2 2288 2284 1,5 50
14 . IM Sosna Jan 2249 2285 Vlčnov 7 2275 11 5 4 2 2137 2173 -1,6 64
15 . Krejčí Jan 2050 2123 Litovel 7½2258 9 7 1 1 1938 1985 31,3 83
16 . Volák Šimon 2095 2160 Loko Brno 7 2247 10 4 6 2080 2098 30,5 70
17 . Starý Šimon 1919 2011Staré Město B5 2245 6 5 1 1941 1972 47,6 83
18 . WFMSvobodová Michaela 1943 2072 Jundrov B 52242 6 4 2 1988 2002 38,2 80
19 . Babula Matěj 2000 2116Staré Město B4½ 2231 7 2 5 2099 2129 37,4 64
20 . WIM Novosadová Kristýna 2080 2143 Jundrov B 5½2228 8 4 3 1 2071 2087 24,6 69
21 . FM Kuchynka Lukáš 2251 2232 Hodonín 3½2223 6 2 3 1 2136 2166 -5,8 58
22 . CM Boháček Jan Andrej 2097 2127 Zlín 6 2216 9 5 2 2 2065 2091 19,0 67
23 . Čermák Jan 2014 2050 Loko Brno 5 2214 7 3 4 2030 2056 32,1 71
24 . IM Zpěvák Pavel 2241 2257 Prušánky 72209 11 3 8 2070 2107 -12,1 64
25 . FM Cagašík Tomáš 2124 2196 Kroměříž B 6 2198 11 3 6 2 2122 2162 9,0 55
26 . Adamčík Martin 2072 2097 Prostějov 5½ 2197 7 4 3 1914 1967 10,4 79
27 . Blaha Petr 1929 1921Staré Město B2½ 2196 3 2 1 1875 1923 16,9 83
28 . Trávníček Kryštof Mikuláš 2169 2180 Vlčnov 2½ 2194 5 1 3 1 2155 2194 -1,5 50
29 . CM Hájek Oskar 2179 2207 Prušánky 72184 10 5 4 1 2017 2035 -1,2 70
30 . Bačák Martin 2048 2071 Kroměříž B 3 2178 4 2 2 1961 1985 9,9 75
31 . FM Karlík Vladimír 2110 2161 Vlčnov 6½ 2175 11 4 5 2 2096 2110 13,1 59
32 . Slepov Cyril 2135 2161 Jundrov B 52175 10 3 4 3 2132 2175 0,8 50
33 . Hrabal Matěj 2100 2110 Prostějov 4 2175 6 2 4 2045 2050 9,5 67
34 . Ryšánek Jakub 1946 2004 Jundrov B 1½2168 2 1 1 1967 1975 11,8 75
35 . Vlach Karel 2032 2034 Zlín 1½2168 2 1 1 1950 1975 5,2 75
36 . Zajíček Tomáš 1978 2071 Prostějov 8 2166 11 6 4 1 1940 1991 39,8 73
37 . FM Bombek Peter 2102 Zlín 3 2162 4 3 1 1896 1969 -0,5 75
38 . Šenkýř Martin 2076 2049 Zlín 1½2161 2 1 1 1915 1968 1,6 75
39 . Kalousek Zdeněk 2103 2136 Prostějov 6½ 2157 10 5 3 2 2020 2047 7,2 65
40 . CM Hložek Michal 2075 2113 Kroměříž B 4½ 2147 9 2 5 2 2117 2147 9,0 50
41 . FM Hába Zdeněk 2056 2103 Zlín 1½2147 4 1 1 2 2188 2234 3,4 38
42 . Kapusta Petr 2082 2124 Vlčnov 4½ 2146 6 4 1 1 1901 1953 1,7 75
43 . Skočík Marek 1907 2010 Hodonín 6 2145 9 4 4 1 1985 2020 54,4 67
44 . Závůrka Roman 2171 2182 Prostějov 5½ 2144 11 3 5 3 2107 2144 -12,5 50
45 . Buchta Václav 2153 2234 Loko Brno 4½2143 8 4 1 3 2059 2100 -6,4 56
46 . Skácelík Petr 2074 2135 MS Brno C 5½2137 10 3 5 2 2063 2101 6,2 55
47 . Mařák Jakub 2118 2136 Zlín 4½2137 10 2 5 3 2150 2173 -1,2 45
48 . Lukáš František 1948 1969 Loko Brno 1½2136 2 1 1 1940 1943 9,9 75
49 . Dvořák Libor 1924 2004 Znojmo 6½2135 10 4 5 1 1967 2025 49,9 65
50 . Jireš Jiří 2075 2139 Loko Brno 2½2133 6 2 1 3 2169 2190 3,2 42



7. Šachovnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Bokhnak Tymofii 2236 SK Prostějov 4½ 7 2388 2253 64,3

2 Kuchynka Lukáš 2251 Šachový klub Hodonín 3½ 6 2223 2136 58,3

3 Holemář David 2168 Moravská Slavia C 3½ 10 2112 2199 35,0

4 Ponížil Cyril 2441 ŠK Zlín 2½ 3 2454 2153 83,3

5 Trávníček Kryštof Mikuláš 2169 TJ Vlčnov 2½ 5 2194 2155 50,0

6 Plát Vojtěch 2520 ŠK Lokomotiva Brno 1½ 2 2421 2202 75,0

7 Fiala Václav 2213 Jezdci Jundrov B 1½ 4 2133 2214 37,5

8 Sklenář Tomáš 1786 Tatran Litovel 1½ 6 1945 2097 25,0

9 Cagašík Tomáš 2124 Slavia Kroměříž B 6 11 2198 2122 54,5

10 Bažant Petr 2136 ŠK Staré Město B 2 3 2323 2197 66,7

11 Dočekal Jan 2235 SK GPOA Znojmo 1 2 2284 2288 50,0

12 Babula Vlastimil 2501 SK Podlužan Prušánky z.s. 1 1 0 2236 100,0

2 Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Závůrka Roman 2171 SK Prostějov 5½ 11 2144 2107 50,0

2 Babula Matěj 2000 ŠK Staré Město B 4½ 7 2231 2099 64,3

3 Hložek Michal 2075 Slavia Kroměříž B 4½ 9 2147 2117 50,0

4 Buchta Václav 2153 ŠK Lokomotiva Brno 4½ 8 2143 2059 56,3

5 Hába Zdeněk 2056 ŠK Zlín 1½ 4 2147 2188 37,5

6 Pešák Roman 1906 Šachový klub Hodonín 1½ 10 1828 2077 15,0

7 Bureš Vít 2154 Moravská Slavia C 9 11 2401 2111 81,8

8 Sosna Jan 2249 TJ Vlčnov 7 11 2275 2137 63,6

9 Jablonický Martin 2429 SK Podlužan Prušánky z.s. 5 5 2967 2147 100,0

10 Slepov Cyril 2135 Jezdci Jundrov B 5 10 2175 2132 50,0

11 Zbořil Tomáš 2053 Tatran Litovel 2 6 2088 2184 33,3

12 Růžička Josef 2142 SK GPOA Znojmo 0 4 1374 2136 0,0

3 Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Karlík Vladimír 2110 TJ Vlčnov 6½ 11 2175 2096 59,1

2 Novosadová Kristýna 2080 Jezdci Jundrov B 5½ 8 2228 2071 68,8

3 Mařák Jakub 2118 ŠK Zlín 4½ 10 2137 2150 45,0

4 Věchet Stanislav 2101 Moravská Slavia C 4½ 8 2092 2050 56,3

5 Riška Lubomír 2132 SK GPOA Znojmo 3½ 11 2036 2134 31,8

6 Jireš Jiří 2075 ŠK Lokomotiva Brno 2½ 6 2133 2169 41,7

7 Kladňák Martin 2045 Šachový klub Hodonín 5 11 2098 2114 45,5

8 Hrabal Matěj 2100 SK Prostějov 4 6 2175 2045 66,7

9 Vrána František 2090 0 4 9 2071 2069 44,4

10 Bačák Petr 2049 Slavia Kroměříž B 4 11 2016 2092 36,4

11 Strašil Pavel 2030 Tatran Litovel 2 8 1963 2131 25,0

12 Czebe Attila 2265 SK Podlužan Prušánky z.s. 1 1 0 2171 100,0

4 Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Skácelík Petr 2074 Moravská Slavia C 5½ 10 2137 2063 55,0

2 Bednář Jakub 2170 Jezdci Jundrov B 5½ 11 2092 2058 50,0

3 Kavan Zdeněk 2073 SK GPOA Znojmo 4½ 11 2066 2095 40,9

4 Mohapl Tomáš 1998 SK Prostějov 3½ 10 2017 2097 35,0

5 Mrkus František 2092 ŠK Staré Město B 1½ 3 2105 2071 50,0

6 Zpěvák Pavel 2241 SK Podlužan Prušánky z.s. 7 11 2209 2070 63,6

7 Boháček Jan Andrej 2097 ŠK Zlín 6 9 2216 2065 66,7

8 Lintner Igor 2166 TJ Vlčnov 3 6 2102 2096 50,0

9 Beneš Miroslav 1955 Slavia Kroměříž B 3 7 2031 2068 42,9

10 Hájek Zdeněk 1963 Tatran Litovel 3 9 1993 2107 33,3

11 Provazník Michal 2086 Šachový klub Hodonín 3 9 1972 2075 33,3

12 Kratochvíl Karel 2130 ŠK Lokomotiva Brno 2 2 3010 2162 100,0

5 Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Gabriel Adam 2278 SK Podlužan Prušánky z.s. 8½ 11 2312 2081 77,3

2 Kocián Miroslav 2064 ŠK Zlín 5½ 11 2081 2069 50,0

3 Kredl Karel 2051 Moravská Slavia C 5½ 11 2056 2028 50,0

4 Pýcha Patrik 2056 Jezdci Jundrov B 3½ 8 2007 2035 43,8

5 Dvořák Martin 2154 TJ Vlčnov 2½ 3 2333 2035 83,3

6 Sojka Aleš 2080 Slavia Kroměříž B 2½ 7 1948 2037 35,7

7 Dvouletý Pavel 2060 ŠK Staré Město B 2½ 8 1931 2035 31,3

8 Mikulů Lukáš 2039 SK GPOA Znojmo 1½ 6 1864 2038 25,0

9 Volák Šimon 2095 ŠK Lokomotiva Brno 7 10 2247 2080 70,0

10 Londin Šimon 2074 SK Prostějov 2 6 1929 2053 33,3

11 Zapletal Jiří 2038 Tatran Litovel 1 2 2062 2035 50,0

12 Skalka Jan 1962 Šachový klub Hodonín 1 7 1770 2049 14,3

6 Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Kalousek Zdeněk 2103 SK Prostějov 6½ 10 2157 2020 65,0

2 Mlýnek Petr 1971 Jezdci Jundrov B 5½ 10 2068 2007 55,0

3 Mudrák Josef 2178 TJ Vlčnov 4½ 8 2075 1992 56,3

4 Fojtík Tomáš 2041 SK GPOA Znojmo ½ 2 1900 2084 25,0

5 Vylíčil Adam 1989 ŠK Staré Město B ½ 4 1783 2059 12,5

6 Hájek Oskar 2179 SK Podlužan Prušánky z.s. 7 10 2184 2017 70,0

7 Meduna Eduard 2094 ŠK Lokomotiva Brno 6 11 2120 2079 54,5

8 Černý Michal 2067 ŠK Zlín 5 10 2072 2054 50,0

9 Trávníček Petr 2078 Šachový klub Hodonín 5 11 2019 2031 45,5

10 Gerych Jan 1989 Tatran Litovel 4 9 2034 2060 44,4

11 Vávra Michal 1981 Moravská Slavia C 3 5 1947 1914 60,0

12 Volčík Luděk 2038 Slavia Kroměříž B 1 2 2058 2054 50,0

7 Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Kapusta Petr 2082 TJ Vlčnov 4½ 6 2146 1901 75,0

2 Svíženský Luboš 1812 Moravská Slavia C 2½ 9 1837 1947 27,8

3 Pytolaj Radek 1874 Tatran Litovel 1½ 9 1775 2013 16,7

4 Kočiščáková Alexandra 1894 Jezdci Jundrov B ½ 3 1874 2114 16,7

5 Skočík Marek 1907 Šachový klub Hodonín 6 9 2145 1985 66,7

6 Čermák Jan 2014 ŠK Lokomotiva Brno 5 7 2214 2030 71,4

7 Horsák Jan 1990 ŠK Staré Město B 5 9 2093 2044 55,6

8 Bačák Martin 2048 Slavia Kroměříž B 3 4 2178 1961 75,0

9 Bombek Peter 2102 ŠK Zlín 3 4 2162 1896 75,0

10 Šobáň Jaroslav 2115 SK Prostějov 3 5 2062 1969 60,0

11 Michalčák Lubomír 2035 SK GPOA Znojmo 2 4 2059 2027 50,0

12 Danada Tomáš 2189 SK Podlužan Prušánky z.s. 1 2 2040 1967 50,0

8 Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Dvořák Libor 1924 SK GPOA Znojmo 6½ 10 2135 1967 65,0

2 Straka Vojtěch 1993 ŠK Lokomotiva Brno 5½ 11 2049 2005 50,0

3 Babula Milan 2094 TJ Vlčnov 3½ 9 1946 1997 38,9

4 Švancara Petr 2077 SK Prostějov 2½ 6 1979 2028 41,7

5 Kubín Tomáš Daniel 1869 Slavia Kroměříž B 2½ 7 1932 1997 35,7

6 Vlčko Tomáš 1879 Šachový klub Hodonín 2½ 11 1763 1949 22,7

7 Vlach Karel 2032 ŠK Zlín 1½ 2 2168 1950 75,0

8 Mohapl Petr 2033 Tatran Litovel 1½ 3 2059 2070 50,0

9 Stuchlý Ondřej 2099 ŠK Staré Město B ½ 4 1876 2128 12,5

10 Masák Pavel 2041 Jezdci Jundrov B ½ 2 1850 2056 25,0

11 Jordanov Mihail 2256 SK Podlužan Prušánky z.s. 8 9 2344 1974 88,9

12 Juriga Tomáš 1854 Moravská Slavia C 4 8 1959 1888 50,0

1n(9) Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Krejčí Jan 2050 Tatran Litovel 7½ 9 2258 1938 83,3

2 Koutný Petr 2126 SK Podlužan Prušánky z.s. 5½ 9 2071 1948 61,1

3 Stará Zuzana 1791 ŠK Staré Město B 4½ 5 2439 2036 90,0

4 Vrzal Filip 1844 Slavia Kroměříž B 3½ 7 2035 1989 50,0

5 Ulčák Michael 1818 Jezdci Jundrov B ½ 3 1775 2033 16,7

6 Tůma Miroslav 1824 Moravská Slavia C ½ 3 1754 1986 16,7

7 Zajíček Tomáš 1978 SK Prostějov 8 11 2166 1940 72,7

8 Slovák Pavel 1980 ŠK Zlín 4 8 1994 1968 50,0

9 Molík Zdeněk 2108 SK GPOA Znojmo 2 4 1910 1833 50,0

10 Buráň Jaroslav 1987 TJ Vlčnov 1 3 1935 2026 33,3

11 Zabloudil Radek 1938 ŠK Lokomotiva Brno 1 5 1813 2037 20,0

12 Racek Michal 1967 Šachový klub Hodonín 0 1 0 2112 0,0

2n(10) Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Adamčík Martin 2072 SK Prostějov 5½ 7 2197 1914 78,6

2 Uřičář Jakub 2112 SK Podlužan Prušánky z.s. 4½ 6 2078 1808 75,0

3 Moštěk Jan 1992 TJ Vlčnov 4½ 7 2070 1927 64,3

4 Rotrekl Rostislav 1775 Moravská Slavia C ½ 2 1719 1894 25,0

5 Starý Šimon 1919 ŠK Staré Město B 5 6 2245 1941 83,3

6 Svobodová Michaela 1943 Jezdci Jundrov B 5 6 2242 1988 83,3

7 Marek Jakub 1887 SK GPOA Znojmo 5 9 2056 1955 55,6

8 Ramiš Ondřej 1898 Slavia Kroměříž B 3 6 2030 1983 50,0

9 Hronek Martin 1938 ŠK Zlín 3 6 1941 1893 50,0

10 Dvořáček Jan Matyáš 1938 ŠK Lokomotiva Brno 2 4 1960 1931 50,0

11 Taptič Filip 1819 Šachový klub Hodonín 2 5 1873 1919 40,0

12 Hájek Pavel 1899 Tatran Litovel 0 2 1377 2164 0,0

3n(11) Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Navrátilík Pavel 1996 Slavia Kroměříž B 5½ 10 2020 1939 55,0

2 Skřenek Jiří 1928 SK GPOA Znojmo 4½ 7 2129 1995 64,3

3 Hodovský Jiří 2051 ŠK Zlín 4½ 10 1925 1886 45,0

4 Partyš Petr 1991 ŠK Staré Město B 3½ 7 1971 1925 50,0

5 Ryšánek Jakub 1946 Jezdci Jundrov B 1½ 2 2168 1967 75,0

6 Sysel Michal 1817 Moravská Slavia C ½ 2 1784 1922 25,0

7 Hejný Jaroslav 1992 ŠK Lokomotiva Brno ½ 1 0 2094 50,0

8 Mlénský Dalibor 2040 SK Podlužan Prušánky z.s. 6 8 2056 1822 75,0

9 Knotek Josef 1859 TJ Vlčnov 2 8 1811 1946 25,0

10 Kubát Pavel 1900 Šachový klub Hodonín 1 2 1942 1891 50,0

11 Kašparovský Petr 1859 Tatran Litovel 1 3 1845 1900 33,3

12 Sýkora Jan 1993 SK Prostějov 0 1 0 1755 0,0

4n(12) Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Wünsch Radek 1926 ŠK Lokomotiva Brno 6½ 10 2085 1935 65,0

2 Pavlík Petr 1859 Tatran Litovel 3½ 8 1920 1909 43,8

3 Blaha Petr 1929 ŠK Staré Město B 2½ 3 2196 1875 83,3

4 Šípek Michal 1876 Jezdci Jundrov B 2½ 4 2111 1988 62,5

5 Šenkýř Martin 2076 ŠK Zlín 1½ 2 2161 1915 75,0

6 Řehůřek Karel 1755 Moravská Slavia C 1½ 3 1921 1899 50,0

7 Hemala Luboš 1802 SK GPOA Znojmo ½ 3 1746 1987 16,7

8 Dvořák Vladimír 1877 SK Prostějov ½ 3 1735 1977 16,7

9 Balšínek Pavel 1975 SK Podlužan Prušánky z.s. ½ 1 0 1938 50,0

10 Zálešák Robert 1927 TJ Vlčnov 3 5 1981 1872 60,0

11 Šudřich Radek 1996 Slavia Kroměříž B 2 4 1955 1914 50,0

12 Ling Bronislav 1762 Šachový klub Hodonín 1 3 1895 1967 33,3

5n(13) Jméno Rtg Družstvo Body Partie Rp Rtg-Ø %

1 Eichler Břetislav 1736 Moravská Slavia C 4½ 6 1866 1575 75,0

2 Voborný David 1835 SK GPOA Znojmo 2½ 5 1923 1884 50,0

3 Míka Tomáš 1858 Tatran Litovel 1½ 3 1949 1903 50,0

4 Hrůza Dominik 1905 ŠK Lokomotiva Brno 1½ 5 1861 2000 30,0

5 Šimek Viktor 1821 ŠK Zlín 1½ 5 1801 1910 30,0

6 Tioka Zdeněk 1862 Jezdci Jundrov B ½ 3 1663 1875 16,7

7 Vláčil Vladimír 1847 SK Prostějov ½ 1 0 1991 50,0

8 Dubina Pavel 2042 TJ Vlčnov ½ 1 0 1905 50,0

9 Petřík Petr 1956 Slavia Kroměříž B ½ 1 0 1835 50,0

10 Sremaňák Slavomír 2215 SK Podlužan Prušánky z.s. 2 2 2670 1771 100,0

11 Vavruška Antonín 1901 ŠK Staré Město B 0 1 0 1876 0,0

12 Solařík Pavel 1724 Šachový klub Hodonín 0 1 0 2215 0,0



 
 
 
 

8. 
Druhé  
ligy 
celkem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poř. Družstvo Z + = - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12Skóre Body Výhry SK

1 ŠK Lípa 11 11 0 0 * 4½ 4½ 6 4½ 5 6½ 6 6½ 6½ 5 4½ 59½33 43 D
2     TJ Bohemians Praha "A" 11 10 1 0 * 4 6 4½ 6 6 7 5½ 4½ 6½ 7½ 7 64½31 51 C

3 BIOMEDICA Říčany 1925 "B" 11 10 0 1 * 6 4½ 5 5 3½ 5½ 6 4½ 7 7 7 61 30 47 A
4 ŠŠPM Lipky HK B 11 10 0 1 3½ * 5 5½ 5½ 6½ 6 5 5 6 5 7 60 30 42 D

5 SK Podlužan Prušánky z.s. 11 9 2 0 * 7½ 6½ 4 6½ 5 4 6 5 7 6½ 7 65 29 50 E

6 ŠK Dopravní podnik Praha "B" 11 9 1 1 * 3 4 6½ 4½ 5½ 5 5 6 5½ 5½ 6½ 57 28 41 B
7 TJ Kobylisy "B" 11 9 0 2 5 * 5½ 4½ 3½ 5½ 5 5 5 4½ 3 7 53½27 35 B

8 Slavoj Český Těšín 11 8 3 0 * 4 5 4½ 5 6 4½ 4 5 4½ 4 6½ 53 27 38 F
9 Sparta Kutná Hora 11 8 2 1 4 * 3½ 5½ 4½ 5 4½ 5½ 4 4½ 5½ 6½ 5326 32 C

10 TJ Náměšť nad Oslavou A 11 7 2 2 3½ 3 * 4½ 5½ 4 4 5½ 5 6½ 6 6 53½23 39 D
11 Desko Liberec 11 7 2 2 2 4½ * 4 5 4 5½ 1½ 4½ 6½ 5 6½ 49 23 31 C

12 SK OAZA Praha "B" 11 7 1 3 2 * 4½ 3 5½ 4½ 4 4½ 6½ 3 6 6½ 50 22 38 A
13 ŠK Líně "B" 11 7 1 3 3½ 3½ * 4½ 4½ 6 4 1½ 5½ 4½ 5½ 5 4822 30 A

14 Moravská Slavia C 11 7 1 3 ½ * 4½ 4½ 1½ 3½ 4 5 5 5½ 5½ 5½ 4522 24 E
15 Sokol Bakov nad Jizerou "A" 11 6 3 2 3½ 2½ 4 * 4 5½ 4 5½ 5 5½ 5½ 5½ 50½21 31 C

16 SK Prostějov 11 7 0 4 1½ 3½ * 3½ 4½ 5 3½ 5 5 6 6½ 4½ 48½21 32 E
17 BŠŠ Frýdek-Místek "C" 11 6 2 3 3 4½ * 4½ 3½ 4 4½ 4½ 5½ 4 2½ 5 45½20 30 F

18 Šachy Hošťálková "B" 11 5 5 1 4 * 3½ 4 4 4½ 5½ 4 4 4½ 5½ 4½ 48 20 26 F
19 ŠK ZIKUDA Turnov "C" 11 6 2 3 2 3½ 3 4 * 4½ 6 4 5 4½ 4½ 5 46 20 29 C

20 Panda Rychnov nad Kněžnou 11 6 1 4 2 2½ 3½ * 5½ 3½ 6½ 4 5½ 6 7 5 51 19 40 D
21 QCC České Budějovice "A" 11 6 1 4 3 5 3½ * 3½ 3½ 5 5½ 5 4 5 6 49 19 34 A

22 ŠK Zlín 11 5 4 2 4 3½ 4½ * 5 5 4 4 3 4 4½ 4½ 46 19 25 E

23 TJ Vl čnov 11 6 0 5 3 4½ 3 3 3 * 4½ 3½ 5½ 6 4½ 6 46½18 23 E
24 ŠK Lokomotiva Brno 11 5 3 3 1½ 6½ 3½ 3 * 5 4½ 5½ 4 7½ 4 4 49 18 31 E

25 Teplice Chess Club 11 5 3 3 4 2½ * 3 4 4½ 5½ 4 3 4½ 6½ 6½ 48 18 34 B
26 ŠK TJ Dolní Benešov 11 5 3 3 3½ 4 3½ * 5 4 4 5½ 2½ 5 5½ 4½ 47 18 27 F

27 ŠO Gordic Jihlava B 11 6 0 5 3½ 2½ 2½ 2½ * 3 6 5 5 5 6 5 46 18 29 D
28 TJ Sokol Údlice 11 5 2 4 3½ 4½ 4 3 * 3 4 3½ 6 4½ 4½ 6 46½17 28 B

29 Karlovarský šachklub Tietz 11 5 2 4 1½ 3½ 5 * 5 4 4 3½ 3½ 5 8 7 50 17 36 B
30     JOLY Lysá nad Labem "C" 11 5 2 4 2 3 4 2½ 3½ * 4 6½ 5½ 6½ 6½ 6 50 17 34 C

31 ŠK 64 Plzeň 11 5 1 5 3 2½ 3½ 4½ * 6 6 4 2½ 7 2 5½ 46½16 32 A
32 SK Děčín 11 5 1 5 2½ 2½ 3½ 4 5 * 5½ 5 2½ 3½ 4½ 7 45½16 26 B

33 SK Slavia Orlová "B" 11 4 4 3 3 4 4½ 3 * 4½ 4½ 4 4 3½ 6½ 4 45½16 23 F
34 Jezdci Jundrov B 11 4 4 3 4 4 4½ 4 3½ 3½ * 4½ 4 3½ 4½ 4½ 44½16 26 E

35 TJ Lanškroun 11 5 1 5 3 1½ 4 4½ 5 * 2 3½ 2½ 5 5 4½ 40½16 19 D
36 Sokol Tábor 11 5 1 5 4½ 3½ 2 4½ 2 * 2½ 4 4½ 3½ 5 7 43 16 30 A

37 VSK Univerzita Brno 11 4 3 4 1½ 2 4 1½ 2 6 * 4 6 6 4½ 4 41½15 28 D
38 TJ Kobylisy "A" 11 4 2 5 3 3 2½ 4 4 2½ * 5 5 3 5½ 6 43½14 29 B

39 ŠK Bruntál 11 4 2 5 2 3½ 4 4 3½ * 5 3½ 4½ 2 6 5½ 43½14 29 F

40 TJ TŽ T řinec "B" 11 4 2 5 3½ 2½ 3½ 4 3½ 3 * 4 5 5 5 4½ 43½14 26 F
41 ŠK Dvorec 11 4 2 5 2½ 4 4 3 2 5½ * 2 5 3 5½ 5 41½14 24 A

42 TJ Ostrava 11 3 5 3 4 4 3½ 2½ 4 4½ 4 * 4½ 4½ 4 3½ 43 14 26 F
43 ŠK Staré Město B 11 4 2 5 2 3 3 4 2½ 4½ 3½ * 4½ 7 4 5 43 14 22 E

44     Šachový klub Jičín 11 3 4 4 1 3½ 2½ 4 2 4 * 4 4 6 6 6½ 43½13 27 C
45 ŠK Kladno 11 3 4 4 3 3 4 4½ 4½ 3 3 * 4½ 4 4 4 41½13 25 B

46 ŠK Slavoj Litoměřice "B" 11 4 1 6 2 3 5 4½ 2 5½ 3 3½ * 5½ 4 3½ 41½13 24 B
47 TJ Pankrác "B" 11 3 4 4 2 3½ 6½ 2½ 4 4 6 * 3 4 4½ 4 44 13 24 A

48 ŠK Sokol Vyšehrad "B" 11 4 0 7 3½ 1½ 2½ 3 5½ 3½ 3 5 * 6 3½ 6½ 43½12 32 A
49     ŠK ZIKUDA Turnov "D" 11 3 3 5 2½ 2½ 6½ 2½ 4 1½ 4 * 4 3½ 4½ 6 41½12 21 C

50 ŠK Vsetín 11 3 3 5 3 4 2½ 5½ 4 3½ 3 3½ * 4 6½ 4½ 44 12 27 F
51 ŠK Vysoké Mýto 11 3 3 5 2 3 2½ 4 3 4½ 4 * 5 5 2 4 39 12 19 D

52 TJ Slovan Havířov 11 3 2 6 3½ 3½ 4 3 4½ 6 3 3½ 4 * 3½ 5 43½11 25 F
53 Slavia Kroměříž B 11 3 2 6 3 3 3 5 4 2½ 4 3½ * 3½ 5½ 5 42 11 20 E

54 TJ Bohemians Praha "B" 11 3 2 6 1 5 3½ 4 1 4½ 5 4 2 * 3½ 3½ 37 11 25 A
55 ŠK Jeseník 11 3 2 6 4 2½ 5½ 2½ 1½ 2 3 4 1½ 4½ * 5 36 11 20 F

56 Unichess Sekáček 11 3 1 7 1 2 2½ 3 6 3 2½ 3½ 4½ 4½ * 4 36½10 20 A

57 Šachový oddíl TJ Dukla Praha 11 3 1 7 2½ 3½ 3½ 3 3½ 4½ 5 4 2½ * 3½ 4½ 4010 23 B
58 Tatran Litovel 11 3 1 7 1 2½ 2 4 ½ 2 4½ 1 4½ * 2½ 6½ 31 10 22 E

59 ŠŠPM Lipky HK "A" 11 2 3 6 3½ 4 3½ 3 3 2½ 4 4 * 4½ 4½ 3½ 40 9 26 C
60 TJ Kralupy 11 2 2 7 2½ 5 1½ 0 3½ 3½ 2½ 4 4 4½ * 3½ 34½8 16 B

61 TJ Náchod 11 2 1 8 1½ 3½ 1½ 2½ 3½ 1½ 2 4½ 3½ * 4 5½ 33½7 17 C
62 ŠK Karlovy Vary 11 2 1 8 1½ 1 1½ 1 2 1 2 4 4½ 3½ 4½ * 26½7 11 B

63 ŠO Gordic Jihlava A 11 2 1 8 1½ 3 3 2½ 3 5½ 2 3 * 3 6½ 4 37 7 20 D
64 TJ Štefanydes Polička 11 2 1 8 1½ 2 1½ 2 3 3 2 3 5 * 5 4 32 7 15 D

65 SK GPOA Znojmo 11 1 3 7 1½ 2½ 1½ 3½ 4 3½ 3½ 4 2½ 5½ * 4 366 17 E
66 TJ Náměšť nad Oslavou B 11 2 0 9 3 3 2 1 2 3 3½ 6 1½ 3 * 6 34 6 24 D

67 QCC České Budějovice "B" 11 1 2 8 1 1½ 3 2 2½ 1 3 4 1½ 4½ 4 * 28 5 16 A
68 Slezan Opava 11 1 1 9 1½ 3½ 3 3½ 4 2½ 3½ 4½ 3½ 3 3 * 35½4 21 F

69     Šachklub města Dobrovice 11 1 1 9 ½ 2½ 3 2½ 3½ 1½ 2 3½ 3½ 4 * 5 31½4 19 C
70 2222 ŠK Polabiny C 11 0 4 7 3½ 1 2 3 3 3½ 4 4 4 4 2 * 34 4 17 D

71     Sokol Bakov nad Jizerou "B" 11 1 0 10 1 1½ 1½ 2½ 3 2 1½ 2 4½ 2½ 3 * 253 13 C
72 Šachový klub Hodonín 11 0 2 9 1 2½ 3½ 3½ 4 2 3½ 3 3 1½ 4 * 31½2 14 E



9. Zhodnocení soutěže 
 Soutěž proběhla v přátelské atmosféře, o vítězství Prušánek, které byly favority od začátku soutěže, bylo 
rozhodnutu již po devátém kole. Po čtrnácti letech v soutěži 2.liga E tedy Prušánky čeká druhá nejvyšší soutěž a mně 
nezbývá než ke gratulaci připojit i přání, ať v silné konkurenci první ligy obstojí! Po devíti kolech bylo také jasné, že 
sestoupí Litovel a Hodonín. Teoretickou šanci na záchranu mělo Znojmo, ale muselo by zbývající dvě kola vyhrát a 
čekat na klopýtnutí  zálohy Kroměříže, ale nakonec poslední kola Znojmo prohrálo, tak je čeká sestup do KP1.  

Pomyslnou zlatou medaili a kýžený postup do 1. ligy - východ  vybojovalo družstvo SK Podlužan Prušánky 
(29b, 65, 50v), které povolilo jen dvě remízy (Gabriel Adam 8,5b./11, Jordanov Mihail 8.b/9, Hájek Oskar 7b./10, 
Zpěvák Pavel 7b./11). Stříbrnou příčku o jeden bod před třetím v pořadí obsadilo družstvo Moravská Slavia C (22b., 
45, 24v), které třikrát prohrálo a jednou remizovalo (Bureš Vít  9b./11). Bronzovou medaili si odnáší družstvo SK 
Prostějov (21b., 48½, 32v), které prohrálo se čtyřmi družstvy v tabulce (Zajíček Tomáš 8b./11, Kalousek Zdeněk 
6,5b./10). 

 Bramborovou medaili vydřelo družstvo ŠK Zlín 
(19b, 46, 25v) jen o bod před svým pronásledovatelem 
(Boháček Jan Andrej 6b./9).  Páté místo se stejným 
bodovým ziskem patří družstvu ŠK Lokomotiva Brno 
(18b, 49, 31v) jen o skóre před svým pronásledovatelem 
(Volák Šimon 7b./10, Wünsch Radek 6,5b./10, Meduna 
Eduard 6b./11). První polovinu tabulky uzavírá družstvo 
TJ Vl čnov (18b, 46½, 23v) s dvoubodovým náskokem 
(Sosna Jan 7b./11, Karlík Vladimír 6,5b./11).   

Sedmou příčku vybojovalo družstvo Jezdci 
Jundrov B (16b, 44½, 26v) s dvoubodovým náskokem 
(Novosadová Kristýna 5,5b./8, Bednář Jakub 5,5b./11, 
Mlýnek Petr 5,5b./10. Osmou příčku obsadilo družstvo ŠK 
Staré Město B (14b, 43, 22v) s tříbodovým náskokem 
(Starý Šimon 5b./6, Horsák Jan 5b./9). Záchranu v soutěži 
vybojovalo družstvo Slavia Kroměříž B (11b, 42, 20v) se 
jednobodovým náskokem (Cagašík Tomáš 6b./11, 
Navrátilík Pavel 5,5b./10). 

Družstvu Tatran Litovel (10b, 31, 22v) unikla 
záchrana o jeden bod (Krajčí Jan 7,5b/9).  Předposlední a 
také sestupové místo obsadilo družstvo SK GPOA 
Znojmo (6b, 36, 17v), které zůstává ještě náhradníkem 
(Dvořák Libor 6,5b/10 – viz foto). Poslední v soutěži 
skončilo družstvo Šachový klub Hodonín (2, 31½, 141v), 
které získalo pouhé dva body (Skočík Marek 6b./7). 
 Chtěl bych všem kapitánům, hráčům, rozhodčím poděkovat za bezproblémovou spolupráci a 
fair-play p řístup!  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mgr. Michal Hnilička, 
Újezd u Černé Hory 89, 679 22, p. Lipůvka 
+420 603 566 044, HnilickaM@seznam.cz 
 http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1668 

V Újezdu u Černé Hory dne 9. 4. 2024. 



10. Řešení diagramů 
1.kolo Růžička - Zbořil 
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1.  -  Dxc3!! 0-1 
2.kolo  Hodovský J. – Svobodová M. 

���������� 
��+����+�+
 
�+�+�+����
 
��+�+�+�+
 
����+����+�
 
��+�+����+
 
�+����+����
 
��+����+�+
 
����+�+����
 
�







� 
31.  – Jd4!! 0–1  
3.kolo  Vytásek V. – Mlénský D. 
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22. – Sxg5!! 0-1 
4.kolo  Svobodová M. – Ramiš O. 
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21.Sxh7+!! 1-0 
5.kolo Zdražil-Kvvan 
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6.kolo  Straka V. – Michalčák M. 
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23.  -  Sh3!! 0-1 
7.kolo Volčík L. – Mohapl Z. 

���������� 
��+����+���
 
�+�+�+����
 
��+�+�+�+
 
�+�+�������
 
��+����+�+
 
����+�+�+�
 
�����+Q�����
 
�+�+����+�
 
�







� 
12. – Jxd4! 0-1 
8.kolo  
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21.Sxe6!! Jxe5 22.dxe5 Ke7 23.Sb3 Vh4 24.Vc4 Vdh8 25.Vxh4 
Vxh4 26.e6 1-0 
9.kolo  
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20. - Jc2!! 21.b3 Da5 22.Va2 Dc3 23.Jc4 Jxe3 24.Dxe3 Vxc4 
25.Dxc3 Vxc3 0-1  
 
10.kolo Navrátilík-Kubát 
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20.Jxf7!! 1-0 
 
11.kolo  Bačák P.-Hájek O. 
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28. c3!!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


